
Wielki powrót naszej kultowej maskary!
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Witaj z powrotem, 
Wonder Lash!
TWÓJ ULUBIONY TUSZ DO RZĘS POWRACA W WIELKIM 
STYLU, Z JESZCZE WIĘKSZĄ MOCĄ UPIĘKSZANIA RZĘS!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ FILM
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 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 5  
w 1 Wonder Lash
Tusz do rzęs zapewnia wyjątkowy 
wachlarz korzyści 5 w 1 - i to  
z lepszymi efektami niż 
kiedykolwiek wcześniej, co 
zostało potwierdzone klinicznie! 
Z ekskluzywnym pędzelkiem, 
który płynnie zagęszcza, wydłuża, 
podkręca, rozdziela i zapewnia 
pielęgnację rzęs. Odporna na 
rozmazywanie i łuszczenie się 
długotrwała formuła w kolorze 
intensywnej czerni. Bez 
parabenów. 8 ml 2748,75/l

 30,90

21,99 
ΔTest kliniczny

*Test konsumencki

BY UZYSKAĆ 
NAJLEPSZE EFEKTY:

KROK 1. 
Stroną szczoteczki z krótkim 
włosiem uniesiesz  
i wymodelujesz rzęsy.

KROK 2.
Rozczesuj rzęsy 
zygzakowatym ruchem, 
unosząc je jednocześnie 
 ku górze, by uzyskać  
efekt maksymalnego 
podkręcenia.

KROK 3. 
Przeczesz rzęsy długim 
włosiem, by je wydłużyć  
i podkreślić.

• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ

• �WYDŁUŻA RZĘSY 
nawet o 68%Δ

• �PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 119%Δ

• ROZDZIELA*

Jeden tusz,  
wiele korzyści

Maksymalnie podkreśl swoje rzęsy, 
zapewniając im objętości, długość, 

podkręcenie, rozdzielenie  
i pielęgnację. Woder Lash da ci to 
wszystko, byś mogła kontrolować 

perfekcję swoich rzęs.
in

Przed  Przed  Przed  Przed 

Po Po Po Po Po

NOWOŚĆ! 

42119
Black

• PIELĘGNUJE*
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Metaliczne 
odcienie.  

Ubierz usta w MODNY, METALICZNY
I ZARAZEM SUBTELNY MAT! 
Przedstawiamy metaliczną szminkę  
THE ONE Colour Stylist - pierwszą 
pomadkę z metalicznym wykończeniem 
Colour Stylist, która zapewnia jeszcze 
więcej możliwości podkreślania twojego stylu!

  Metaliczna pomadka THE ONE 
Colour Stylist
Nadająca odważne metaliczne wykończenie, 
subtelnie matowa pomadka w 10 starannie 
wybranych, supermodnych odcieniach. Technologia 
metalicznych perełek zapewnia fantastyczne efekty, 
a specjalny kształt pomadki perfekcyjną aplikację.  
3,8 g 6576,32/kg

 35,90

24,99 

  Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2748,75/l

 30,90

21,99 

NOWOŚĆ! 
Metaliczna 

pomadka THE ONE 
za jedyne 
17,99 

przy zakupie maskary 
Wonder Lash

Pełne pokrycie kolorem już  
w jednym geście makijażowym

Charakterystyczny dla linii THE ONE 
kształt pomadki zapewnia 

perfekcyjną aplikację

37
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37715
Nude 

Platinum

37716
Gold 
Metal

37717
Titanium 

Lilac

37718
Heavy 
Bronze

37719
Scarlet 
Copper

37720
Red 

Magnetic

37721
Iron 

Raspberry

37722
Cherry 
Mercury

37723
Burgundy 

Steel

37741
Brown 
Nickel

Z technologią metalicznych perełek, 
zapewniających odważnie metaliczne, 

subtelnie matowe wykończenie.

METALICZNA MATOWA 
POMADKA THE ONE 

COLOUR STYLIST

Makijaż:  Metaliczna pomadka 
THE ONE Colour Stylist 37721 
Iron Raspberry.

 

 
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 ﻿Organizer kosmetyczny Marble
Poliester. Wymiary: 25 x 15 x 12 cm. 

40848

69,90 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ORGANIZER 
KOSMETYCZNY 

MARBLE

DLA CIEBIE ZA JEDYNE 

34,99 

JEŚLI WYDASZ 69 zł 
NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 34,91

14 przegródek na pędzle, 
flakony i inne niezbędne 
przybory do makijażu  
- w idealnym porządku!

Przemyślana i stylowa 
konstrukcja pozwala na 
jednoczesną prezentację 
wszystkich ulubionych  
narzędzi i produktów.

Produkty sprzedawane są oddzielnie

Nigdy więcej bałaganu!

12
 c

m

25 cm

15
 c

m



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING10 11
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Pielęgnujące skórę 
prezenty od 

natury!

KATALOG 4/2021

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu  
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą Państwo 
zażądać od Konsultanta dostarczenia innego 
produktu Oriflame o tej samej wartości lub  
zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej 
Federacji Stowarzyszeń  
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame  
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz na  
www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany do 
produkcji naszych Katalogów pochodzi  
z dobrze i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych.  

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa  
i spełniają najwyższe 
standardy. 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE 
SKŁADNIKI 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę i są 
dobre dla ciebie. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

O R I F L A M E :  P I Ę K N A  P O D R Ó Ż

Celebrujemy  
twoje piękno  
od 1967 roku

Minęło ponad 50 lat, odkąd dwaj bracia - Jonas i Robert af Jochnick 
- założyli firmę, która chciała oferować wysokiej jakości produkty 

kosmetyczne inspirowane szwedzką naturą. Dziś Oriflame jest 
obecne w ponad 60 krajach, inspirując ludzi do piękniejszego życia. 

Mamy nadzieję, że ten katalog, wypełniony naszymi kultowymi 
produktami, pozwoli ci celebrować swoje wyjątkowe piękno!

Oriflame była jedną  
z pierwszych firm, które 
opracowały produkty ze 
składnikami pochodzącymi 
bezpośrednio z natury - takimi 
jak organicznie pozyskiwane 
ekstrakty z mleka i miodu, które 
można znaleźć w tak bardzo 
lubianej linii Milk&Honey.

1967
Nasz pierwszy 
asortyment produktów 
obejmował kremy do 
skóry, szminkę i tusz do 
rzęs - prawdziwy 
niezbędnik kosmetyczny.

1970
Wprowadzenie Tender 
Care! Początkowo 
sprzedawany jako  
krem ​​pod oczy, szybko 
dał się poznać dzięki 
spektakularnym 
właściwościom 
łagodzącym i stał się 
bestsellerem.

2015
Narodziny NovAge, 
naszego najbardziej 
zaawansowanego 
technologicznie  
i potężnego systemu  
do pielęgnacji skóry, 
którego skuteczność 
została potwierdzona 
klinicznie.

C Z Y  W I E S Z ,  Ż E . . . 

  Wygładzający scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 89,95/l

31601   34,90

17,99 

  Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 106,53/l

31606   19,90

7,99 

EKSTRAKTY 
POZYSKANE 

ORGANICZNIE 

INTENSYWNIE 
NAWILŻA 
PRZEZ 24 H*

*Test instrumentalny

Z NATURALNYMI 
DROBINKAMI 

ZŁUSZCZAJĄCYMI

2007
Wprowadzenie na rynek 
tuszu do rzęs THE ONE 
Wonder Lash, który 
wydłuża, podkręca, 
pogrubia, podkreśla  
i pielęgnuje rzęsy.  
Nic dziwnego, że to 
bestseller!

 

 
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C Z Y  W I E S Z ,  Ż E . . . 
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Olejek eteryczny  
z mięty pieprzowej 
Mięta jest pełna witamin, 
cukrów i flawonoidów,  
które pomagają odżywić  
i nawilżyć suche usta i skórę. 
Zawiera również mentol  
o subtelnie chłodzącym  
i kojącym działaniu.

ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci,  
by nie pozwolić na jej 
przesuszenie i pękanie.

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, popękane 
skórki, by je zmiękczyć  
i wygładzić.

STOPY 
Wmasuj krem w suche, szorstkie 
miejsca stóp, by je zmiękczyć.

USTA
Stosuj krem na usta, by je 
nawilżyć i odżywić, a także 
zapobiec ich łuszczeniu się.

Wosk pszczeli, kluczowy składnik wszystkich 
kremów Tender Care, jest jednym  
z najstarszych składników kosmetycznych 
na świecie! Ten produkt uboczny procesu 
zapylania roślin od dawna słynie ze swoich 
właściwości kojących, zmiękczających  
i pielęgnujących, przywracających życie 
nawet najbardziej suchej i szorstkiej skórze.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  1276 Krem uniwersalny Tender Care 
15 ml 1326,67/l 19,90   30861 Krem 
uniwersalny Tender Care – róża 15 ml 
1326,67/l 19,90   33445 Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem z nasion borówki  
15 ml 1326,67/l 19,90   34042 Krem 
uniwersalny Tender Care z organicznym 
olejkiem z pestek granatu 15 ml 1326,67/l 
19,90

Dekady 
czułej 

pielęgnacji

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
miętowym
15 ml 732,67/l

41678   19,90

10,99 

    

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY OBEJRZEĆ FILM

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 



MINERAL
INGREDIENTS

MINERAL
INGREDIENTS
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  Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

31802 Porcelain 31803 Light Rose 31804 Light Ivory

31
80

4 
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ht
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31805 Rose Beige 31806 Natural Beige

  Podkład mineralny 
Giordani Gold Long Wear 
SPF 15
30 ml 1499,67/l

 69,90

44,99 

BAZA NADAJĄCA 
CERZE MŁODZIEŃCZĄ 
PROMIENNOŚĆ 

Baza rozświetlająca 
Giordani Gold 

GRATIS 
przy zakupie 

podkładu 
mineralnego  

Giordani Gold

Biała herbata jest najmniej 
przetworzona, więc ​​ma wysokie 
stężenie katechin - silnych 
przeciwutleniaczy, które chronią 
skórę przed wolnymi rodnikami, 
pozwalając jej zachować 
młodzieńczy wygląd.

MINERAŁY WULKANICZNE 
Wspaniale działająca na cerę, 
pozyskiwana z Etny kompozycja 

pięciu minerałów, która 
przeciwdziała utracie jędrności 

skóry*, minimalizuje 
uszkodzenia powodowane 

przez wolne rodniki i wspomaga 
funkcje ochronne skóry**.  

*Składnik w testach in vivo
**Składnik w testach in vitro 
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C Z Y  W I E S Z ,  Ż E . . .  TRWAŁY, MOCNO 
KRYJĄCY1 

DOSKONALE UKRYWA 
NIEDOSKONAŁOŚCI I NA 
DŁUGO NADAJE CERZE 
MŁODZIEŃCZY,  
ZDROWY WYGLĄD 

Z FILTREM SPF 15 DLA 
OCHRONY PRZED 
PRZEDWCZESNYM 
STARZENIEM SIĘ SKÓRY 

1Testy konsumenckie z udziałem 114 kobiet 

SPOSÓB UŻYCIA 

Luksus 
na co dzień

Nasza historia tworzenia pięknych, 
ponadczasowych i doskonałej jakości 
produktów do makijażu sięga lat 80. 
ubiegłego wieku. To wtedy 
postanowiliśmy, że będziemy 
sprzedawać luksusowe kosmetyki  
za rozsądną cenę. Wtedy też 
wprowadziliśmy kultową dziś  
markę Giordani Gold, która łączy 
składniki premium z całego świata  
z pielęgnacyjnymi formułami  
i przyjemnością dla zmysłów.  

 

 

Zastosuj bazę 
rozświetlającą pod 
podkład, by uzyskać 
świetliste, promienne, 
nieskazitelne wykończenie 
lub samodzielnie, aby 
uzyskać naturalnie 
promienną skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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Wyjątkowy ekstrakt  
z czarnego irysa łączy 
izoflawony z irysów  
i minerały, by zwiększać 
produkcję kolagenu  
i elastyny, poprawiając 
jędrność skóry i zmniejszając 
widoczność zmarszczek.

*�Testy konsumenckie w grupie 90 kobiet  
po 40 roku życia 

UDOSKONALENIE 
OWALU TWARZY 

78%
 POTWIERDZA*

C Z Y  W I E S Z ,  Ż E . . . 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  22814 Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet 50 ml 1398,00/l 69,90  

 22815 Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet 15 ml 2993,33/l 44,90

W WIDOCZNY SPOSÓB 
ZMNIEJSZA ZMARSZCZKI  
I LINIE MIMICZNE 

* Oceny 62 kobiet testujących krem przez 4 tygodnie 
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Odkrycie sekretu czarnego irysa zajęło 
naszym naukowcom 8 lat. Ekstrakt  
z niego jest składnikiem naszej 
luksusowej linii Royal Velvet.  
Wnikliwe badania natury zaowocowały 
stworzeniem produktów cenionych za 
najwyższą jakość, wspaniałe formuły  
i niesamowite efekty.

Dla wszystkich typów cery 40+ 

40
 LAT 

doskonałości 
w ujędrnianiu 

skóry

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 699,80/l

22424   69,90

34,99 

 

 

 

74% POTWIERDZA* 
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C Z Y  W I E S Z ,  Ż E . . . 
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  13659 Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular 50 ml 
2598,00/l 129,90   21339 Płyn 
micelarny Diamond Cellular 
200 ml 299,50/l 59,90

  Lusterko
Dwustronne lusterko w eleganckiej oprawie. Z jednej strony normalne, z drugiej 
powiększające (3x). Z ruchomym uchwytem, na którym możesz lusterko powiesić 
lub postawić w wygodnej dla użytkownika pozycji. Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043

29,90 

SKŁADANY 
UCHWYT, NA 
KTÓRYM MOŻESZ 
LUSTERKO POWIESIĆ 
LUB POSTAWIĆ

DWUSTRONNE: 
NORMALNE 
I TRZYKROTNIE 
POWIĘKSZAJĄCE 

Lusterko 

GRATIS 
przy zakupie Kremu 
odżywczego na noc 

Diamond Cellular

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 2333,00/l

18437   129,90

69,99 

Dla wszystkich typów cery 

40+ 
Życie naszych produktów 
rozpoczyna się w Instytutcie 
Badań Skóry Oriflame. To tutaj 
badamy naturalne składniki, 
oceniamy bioaktywne ekstrakty 
roślinne i opracowujemy 
innowacyjne technologie, które 
zapewnią ci najlepsze efekty!

EKSTRAKT Z BIAŁEJ TRUFLI  
Rzadki i cenny ekstrakt 
z białych trufli z południowej 
Francji ujędrnia i wygładza  
skórę, redukuje zmarszczki  
oraz przywraca równowagę 
nawilżenia.

ZWIĘKSZA  
BLASK SKÓRY Diament 

pielęgnacjiREDUKUJE DROBNE LINIE 
I ZMARSZCZKI

POPRAWIA OWAL 
TWARZY

POMAGA ZREDUKOWAĆ 
NIERÓWNOMIERNĄ 
PIGMENTACJĘ

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

 

 
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GŁÓWNY SKŁADNIK 
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  Woda perfumowana 
Possess
Tajemnica nieprzemijającej 
legendy Kleopatry. Połączenie 
orzeźwiającej słodyczy 
z kuszącym  ylang ylang działa 
na mężczyzn zniewalająco. 
50 ml 1599,80/l

30886   144,90

79,99 
  Perfumowany krem do ciała 
Possess
Miękkość dla skóry i wysoka koncentracja 
zapachu. Krem do ciała Possess pachnie 
uwodzicielsko nutami ylang ylang. 
250 ml 171,60/l

31784   42,90 
  Perfumowany spray do ciała 
Possess
Ponadczasowa, musująca i intensywnie 
uwodzicielska kompozycja Possess w formie 
perfumowanego sprayu do ciała wyraża 
prowokacyjny urok Kleopatry, której 
legendarna moc uwodzenia rzuciła Marka 
Antoniusza na kolana. 75 ml 398,67/l

34337   29,90 

Potrzeba aż 400 kilogramów kwiatów 
ylang-ylang, by wyekstrahować tylko 
1 kilogram cennego i drogiego olejku 
ylang-ylang, używanego w wodzie 
perfumowanej Possess. Kwiaty są zbierane 
ręcznie z najwyższą starannością,  
a wlaściwości olejku są wynikiem 
wyjątkowego klimatu Komorów oraz 
rozwijanej przez pokolenia wiedzy  
na temat uprawy tych kwiatów.

Ylang-ylang w wodzie 
perfumowanej Possess 
pochodzi z Komorów, 
głównego źródła 
najwyższej jakości olejku 
ylang-ylang. Ten kultowy 
kwiat wyrafinowanej 
sztuki kreowania perfum 
jest silnym afrodyzjakiem.

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY 

KREM DO CIAŁA 
+ SPRAY DO CIALA 

+ WODA 
PERFUMOWANA 

ZA JEDYNE 

89,99 
KOD ZESTAWU: 138350

Poczuj moc 
ponadczasowego 

zapachu

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

C Z Y  W I E S Z ,  Ż E . . . 

OFF ON

Z BLOKADĄ BEZPIECZEŃSTWA

 

  

indonezyjska paczula , ananas , 
ylang ylang 
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  Antycellulitowy żel 
do ciała Optimals 
z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 166,60/l

31317   49,90

24,99 

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 159,92/l

31983   39,90

19,99 

WYRAŹNIE ZMNIEJSZA  
WIDOCZNOŚĆ CELLULITU

Z MASAŻEREM NADAJĄCYM 
SKÓRZE GŁADKOŚĆ

ŻEL ANTYCELLULITOWY

ŻEL DO BRZUCHA I BIUSTU

NAPINA, 
WYGŁADZA  
I UELASTYCZNIA 
OKOLICE 
BRZUCHA  
I BIUSTU

POMAGA CHRONIĆ SKÓRĘ 
PRZED DALSZĄ UTRATĄ 
ELASTYCZNOŚCI.

  Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals  
z peptydami roślinnymi
250 ml 159,60/l

31314   39,90 

C Z Y  W I E S Z ,  Ż E . . . 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

KOFEINA 
Ekstrakty z kofeiny 
poprawiają mikrokrążenie 
krwi, pomagając w ten 
sposób redukować 
cellulit praz wygładzać 
i ujędrniać skórę.

Ekstrakt z liści lotosu, który znajdziesz  
w naszym żelu antycellulitowym,  
ma potrójne działanie! Jest w stanie rozłożyć 
złogi tłuszczu w komórkach skóry, pomaga  
w drenażu obszarów dotkniętych cellulitem  
i zapobiega tworzeniu się nowych komórek 
tłuszczowych. Prawdziwy agent  
do zadań specjalnych!

Coraz 
bliżej... 
jędrnej, 
gładkej 

skóry

 

 

 
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  Maseczka do rąk Swedish Spa 
Soft Tide
75 ml 173,20/l

34730   19,90

12,99 

  Złuszczające mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth Rocks
100 g 99,90/kg

34021   14,90

9,99 

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 149,95/l

34025   39,90

29,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

MOC OCEANU 
Produkty zawierają ekstrakty 
z alg morskich Corallina 
Officinalis i Alaria Esculenta, 
często występujących 
w chłodnych wodach Szwecji. 
Algi są bogate w cukry, 
minerały i inne odżywcze 
związki, znane z właściwości 
antyosydacyjnych, 
nawilżających 
i rewitalizujących. 

  34022 Solny peeling do ciała Swedish 
Spa Salt Crystals 200 ml 249,50/l 49,90  

 34023 Pianka pod prysznic Swedish Spa 
Ocean Foam 200 ml 199,50/l 39,90   34024 
Olejek do ciała Swedish Spa Mirror Ocean 
100 ml 399,00/l 39,90
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C Z Y  W I E S Z ,  Ż E . . . 

Szwedzki 
sposób na 

pobudzenie 
zmysłów

MASŁO DO CIAŁA 
+ MASECZKA DO RĄK 
+ MYDŁO ZA JEDYNE 

34,99 
KOD ZESTAWU: 138351

Szwedzi bardzo poważnie podchodzą do 
chwil przeznaczanych dla samego siebie. 
Uważają, że równie ważne jest odprężenie 
umysłu, jak i ciała. Taka jest idea naszej linii 
Swedish Spa, która zapewnia wewnętrzny 
spokój i zewnętrzne piękno dzięki 
relaksującym formułom, rewitalizującym 
morskim ekstraktom i kojącemu zapachowi.

SILNIE ODŻYWCZA FORMUŁA  
O PRZYJEMNEJ KONSYSTENCJI 
ZMIĘKCZA I WYGŁADZA SKÓRĘ

LUKSUSOWO ODŻYWCZA 
MASKA ​​DO DŁONI, 
ZAPEWNIAJĄCA SKÓRZE 
JEDWABISTĄ MIĘKKOŚĆ

DWUSTRONNE MYDŁO: 
MASUJE, STYMULUJE 
KRĄŻENIE I ZŁUSZCZA 

 

 

 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY OBEJRZEĆ FILM
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*�Testowane przez 10 osób o średnio 
popękanych piętach 

ZMIĘKCZAJĄCA FORMUŁA 
Z MASŁEM KAKAOWYM, 
WITAMINĄ B5  
I MOCZNIKIEM POPRAWIA 
STAN POPĘKANYCH PIĘT 
JUŻ PO 7 DNIACH*

ŁATWO SIĘ WCHŁANIA, ZAPEWNIA 
UCZUCIE UKOJENIA I ŚWIEŻOŚCI*6 

*6Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem 66 osób z uczuciem 
zmęczonych, ciężkich nóg   

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40778   17,90

9,99 

  Krem wygładzający na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 146,53/l

33027   24,90

10,99 

  Kojący żel do zmęczonych stóp i nóg 
Feet Up Advanced
150 ml 86,60/l

33197   29,90

12,99 

Skuteczne 
rozwiązania 

wszystkich 
problemów 
ze stopami

  33028 Intensywnie nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced 100 ml 299,00/l 29,90  

 33033 Złuszczający krem do stóp Feet 
Up Advanced 75 ml 398,67/l 29,90   33034 
Dezodorant antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h 150 ml 219,33/l 32,90 

  34016 Intensywnie nawilżający balsam 
do stóp Feet Up Advanced 50 ml 598,00/l 
29,90   35835 Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair 30 ml 830,00/l 24,90

Produkty Feet Up Advanced zapewniają 
imponujące efekty, potwierdzone 
badaniami klinicznymi i konsumenckimi. 
Korzystamy z najnowocześniejszych 
urządzeń i specjalistycznych analiz,  
by zagwarantować skuteczność 
produktów. Dzięki temu możesz cieszyć 
się świeżością, gładkością i komfortem 
stóp - każdego dnia.

Stosuj pilnik ze stali 
nierdzewnej, aby usunąć 
suchą i twardą skórę. 
Regularne używanie 
naszego pilnika pomoże 
wygładzać stopy oraz 
zmniejszy dyskomfort 
spowodowany 
przerośniętymi 
modzelami.

SPOSÓB UŻYCIA 

50% 
PLASTIKU  
Z RECYKLINGU

MINERAL4E 

CYNK pomaga  
ukoić skórę 

ŻELAZO pomaga 
regenerować  
i oczyszczać 

MAGNEZ pomaga 
chronić i zmiękczać 

MIEDŹ pomaga 
przywrócić gładkość  
i miękkość 

MIESZANKA MINERAL4E  
to połączenie czterech minerałów  
i pierwiastków śladowych, 
wyselekcjonowanych ze względu 
na swoje udokumentowane 
korzyści dla skóry: 

 

 
 

 

 

 

 

 

PO 7 DNIACH** PRZED 

**Test kliniczny 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Gąbka do makijażu Precision
Gąbka do makijażu, której zaokrąglona strona 
zapewnia pełne pokrycie, końcówka doskonale 
kryje niedoskonałości, a płaską krawędź ułatwia 
konturowanie. Może być używana na mokro lub na 
sucho. Z dołączoną instrukcją. Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

14,99 

M
ak

ija
ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to, 
by odcienie były zgodne z trendami, 
a formuły jak najlepszej jakości. 
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

•	 Nadaje skórze zdrowy, promienny 
wygląd na cały dzień* 

•	 Formuła nasycająca skórę wilgocią 
zapewnia uczucie nawilżonej cery 
do 8 godzin* 

•	 Odpowiedni dla skóry normalnej  
i suchej; średni stopień krycia 

•	 Ochrona SPF 20 

*Test konsumencki 

Naturalna woda z lodowca  
Zamknęliśmy w liposomach 
czystą, bogatą w minerały 
wodę lodowcową, która dzięki 
temu wnika głęboko w skórę, 
trwale ją nawilżając. Podkład 
jest odporny na działanie 
wilgoci i ma filtr SPF 20. 
 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

UCZUCIE NAWILŻONEJ 
SKÓRY DO 8 GODZIN* 

DO 

8h 

40827
Vanilla 

Neutral

40828
Porcelain 

Cool

40829
Fair Nude 

Cool

40830
Nude Pink 

Warm

40831
Light Ivory 

Neutral

40832
Natural Beige 

Neutral

40833
Caramel 
Warm

40834
Chestnut 

Warm

  Podkład THE ONE Illuskin Aquaboost
Odświeżający podkład o średnim stopniu krycia zapewnia skórze 
promienność oraz efekt wilgotnej, świetlistej cery. Zawiera naturalną 
wodę z lodowca, nawilża i rewitalizuje skórę do 8 godzin. Idealny na dzień. 
30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

Subtelnie "wilgotne" 
wykończenie przez  
cały dzień 

 

 

Ukrywaj! 
Ostro zakończonym końcem pokryj 
niedoskonałości i trudno dostępne 
miejsca twarzy, a następnie zblenduj.   

Aplikuj!
Zaokrągloną  stroną blenduj 
podkład, by uzyskać idealny efekt. 

Konturuj i rozświetlaj! 
Za pomocą płaskiej strony możesz 
rzeźbić rysy twarzy, by wyglądać 
perfekcyjnie. 

SPOSÓB UŻYCIA 



SPF

30 

30 31

 

  Krem koloryzujący The ONE A-Z 
Hydra SPF 30
Nawilżający krem koloryzujący, który kryje w sobie 
ponad 10 korzyści i natychmiast zapewnia cerze 
świeży wygląd oraz całodzienne nawilżenie. 
Zawiera kompleks Hydra Multi-Core o działaniu 
pielęgnacyjnym i ochronnym oraz SPF 30. Lekka 
formuła o niskim stopniu krycia. Odpowiedni dla 
cery wrażliwej. 30 ml 833,00/l

 37,90

24,99 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

Piękna 
rada! 

Jeśli chcesz uzyskać subtelny efekt, 
nakładaj krem za pomocą wilgotnej 
gąbeczki do makijażu. Nakładany 
na sucho będzie miał mocniejsze 
właściwości kryjące. Pełny efekt 

zapewni zastosowanie obu 
technik - najpierw na mokro, 

a następnie na sucho.

NOWY 
DESIGN! 

Piękna 
od A do Z  

SPF 

43458
Natural Cool

43459
Beige Warm

43456
Fair Warm

43457
Ivory Warm

10+ 
KORZYŚCI 

Połączenie zalet makijażu 
i pielęgnacji cery 

•	 Znacznie POPRAWIA wygląd skóry 
90% potwierdza* 

•	 UDOSKONALA koloryt cery 
91% potwierdza* 

•	 KORYGUJE widoczność porów 
90% potwierdza* 

*Test konsumencki 

•	 BEZTŁUSZCZOWY 
nie zatyka porów 

ODPORNY NA POT* 

•	 Możliwość stopniowania pokrycia  
i właściwości pielęgnacyjne 

10+ 
KORZYŚCI:  

pełna pielęgnacja ust

Piękne usta 
 od A do Z!  

  Balsam do ust 
THE ONE A-Z 
SPF 25
4 g 4497,50/kg

 24,90

17,99 
41869

Tender Peach
41870

Candy Pink
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41891
Rose Cloud

41892
Soft Fig

1. 8 godzin ciągłego 
nawilżeniaΔ 

2. Chroni przed 
uszkodzeniami 

powodowanymi przez 
promienie słoneczne - SPF 25

3. Działa jak baza i odżywia

4. Cztery odcienie pasujące 
do wszystkich tonacji skóry

5. Wygładza powierzchnię ust* 

6. Zmniejsza widoczność 
drobnych zmarszczek* 

7. Komfortowy w noszeniu* 

8. Koi usta* 

10. Nieklejąca formuła* 

9. Udoskonala wygląd ust* 
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Ekstrakt z aloesu: 
Zawiera aloes, który koi  

i nawilża usta oraz  
wspomga ich kondycję.

NOWOŚĆ! 
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*Test konsumencki

*Test konsumencki

Trwałość 
DO  

8 GODZIN* 

Wyjątkowo 
intensywne, 
MATOWE 

WYKOŃCZENIE* 

NOWOŚĆ! 
TECHNOLOGIA ULTRA FIX

Technologia Ultra Fix blokuje 
warstwę koloru, dzięki czemu 

pozostaje on dokładnie tam, gdzie 
go nałożyłaś.

Specjalny składnik 
wyparowuje podczas 
aplikacji, tworząc na 

ustach lekką, matową 
powłokę. 

Formująca film "sieć" 
zatrzymuje kolor na 
miejscu, sprawiając,  

że pomadka nie zostawia 
śladów i jest trwała.

Pudry Soft Matte 
zapewniają intensywnie 

matowe wykończenie.

Aby uzyskać najlepszy 
efekt, pozostaw do 

wyschnięcia na 10 minut.

Klinicznie 
potwierdzona 

99% 
TRWAŁOŚĆ  

NA USTACH∆

∆Test kliniczny

  Lusterko kieszonkowe
Eleganckie kompaktowe lusterko, 
idealne do częstych poprawek 
makijażu w podróży lub biurze.  
Dzięki niemu zawsze możesz 
wyglądać perfekcyjnie - miej lusterko 
zawsze przy sobie, w kieszeni lub 
torebce! ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   17,90

12,99 

37728
Nude 

Whisper

37729
Coffee 

Caramel

37730
Dusty 
Rose

37731
Coral 
Pink

37732
Crimson 

Pink

37733
Craze 

Orange

37734
Scarlet 

Red

37735
Diva 

Burgundy

37736
Dark 
Plum

37737
Magnific 
Brown

  Konturówka do ust  
THE ONE Colour  
Stylist Ultimate
0,28 g 88928,57/kg

 24,90 
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Przedstawiamy pomadkę THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix - matową 
szminkę z technologią zapewniającą ultratrwały i odważny look. Pomaluj 
usta, zapomnij o poprawkach i ciesz się nieskazitelnym matowym kolorem. 

Kolor i mat dla twoich ust 
Na cały dzień

  Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 8568,57/kg

 39,90

29,99 
41807 Ultra Mocha 41809 Ultra Plum41805 Ultra Bordeaux41802 Ultra Fuchsia 41800 Ultra Raspberry41803 Ultra Coral 41806 Ultra Burgundy 41808 Ultra Wine41801 Ultra Pink41804 Ultra Red

41
80

4 
U

ltr
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41799 Ultra Rose41798 Ultra Terracotta41796 Ultra Taupe 41797 Ultra Nude

 

 

Makijaż:  Pomadka 
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix 
41804 Ultra Red.
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  Grzebyk do 
brwi i rzęs
Długość: 13 cm. 
Średnica: 0,7 cm.  

29592   14,90

PRZYCIĄGAJ 
SPOJRZENIA 

Stworzony, byś 
po nałożeniu 
makijażu mogła 
wymodelować 
rzęsy i brwi do 
perfekcji. Oprócz 
tego możesz go 
wykorzystać do 
ujarzmiania 
niesfornych 
włosków za 
pomocą sprayu lub 
żelu do włosów.

  Pędzelek do 
kresek
Długość: 11,2 cm. 
Średnica: 0,5 cm. 

29591   14,90

PRECYZJA GODNA 
EKSPERTA 

Pozwala na 
uzyskanie 
odważnego efektu 
ostrej linii, niezależnie 
od tego, czy kreujesz 
makijaż w stylu 
kociego oko, czy 
Kleopatry. To nie 
wszystko - jest 
idealny także do 
wykańczania 
stylizacji brwi.

  Dwustronny 
pędzel do cieni
Długość: 17,5 cm; 
średnica: 0,9 cm. 

29595   20,90

PERFEKCYJNA LINIA 

Opracowany  
z myślą o nakładaniu 
mokrych lub suchych 
cieni na powiekach 
i pod łukiem 
brwiowym. Może 
być również 
stosowany do 
drobnych 
poprawek, na 
przykład nad łukiem 
Kupidyna!
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  Wachlarzowy 
pędzel do pudru
Długość: 17,1 cm, 
średnica: 0,9 cm. 

29596   20,90

POSTAW NA 
JAKOŚĆ 

Wachlarzowy 
pędzel jest 
dokładnie tym, 
czego 
potrzebujesz,  
by nałożyć róż, 
rozświetlacz czy 
puder (lub usunąć 
nadmiar produktu), 
ale przyda się 
także do 
aplikowania 
nadających 
połysk 
kosmetyków  
na całe ciało.

  Pędzelek do 
korektora
Długość: 15,2 cm. 
Średnica: 0,9 cm. 

29597   20,90

Kompaktowy, 
płaski  
i wyprofilowany 
pędzelek do 
korektora 
doskonale ukrywa 
niedoskonałości.

IDEALNA KOREKTA

  Pędzelek do 
brwi
Długość: 15,3 cm. 
Średnica: 0,7 cm. 

29593   14,90

DOSKONAŁE 
PODKREŚLENIE 
BRWI

Sztywne, 
wyprofilowane 
włosie tego 
pędzelka zostało 
zaprojektowane 
tak, by ułatwić 
wypełnianie brwi  
i nadawanie im 
kształtu.

KUP 
DOWOLNY 

PĘDZEL 
ZA

WŁÓKNO NYLONOWE
Włókna nylonowe są 
kluczowym elementem 
wszystkich naszych nowych 
akcesoriów do makijażu. 
Dzięki temu, w związku  
z produkcją pędzli nie 
ucierpiały zwierzęta. 
Syntetyczne włókna są 
niezwykle miękkie, 
łatwiejsze do utrzymania  
w czystości oraz na dłużej 
zachowują kształt  
i funkcjonalność.

BAMBUS POZYSKANY 
W ZRÓWNOWAŻONY 
SPOSÓB 
Stosowanie materiałów 
pochodzących ze 
zrównoważonych źródeł 
przynosi korzyści wszystkim. 
Dlatego w ramach naszego 
zobowiązania wobec 
klientów i środowiska, 
wszystkie obsadki naszych 
pędzli są wykonane 
z bambusa - rośliny, która 
szybko rośnie, a jej uprawa 
jest odnawialna.

SZANUJEMY 
NATURĘ!

KUP 2 
DOWOLNE 
PĘDZLE ZA 

9,99 

KAŻDY

 

 

 
 

 
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11,99
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  Pęseta Light Up
Stal nierdzewna, guma,  
3 baterie AG3. Wymiary: 
10 x 5 cm. 

40945

24,99 

  Tusz do brwi  
The ONE
5 ml 3998,00/l

 29,90

19,99 

  Tusz do rzęs  
The ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 2199,00/l

 30,90

21,99 

  Kredka do oczu 
THE ONE 
High Impact
0,28 g 46392,86/kg

 19,90

12,99 

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown

O brwi można zadbać nawet w najciemniejszym 
pomieszczeniu! Po prostu włącz lampkę pęsety  
- dzięki temu usuniesz nawet najdrobniejsze włoski. 

Synergicznie działający duet 
specjalnych włókien wydłuża  
i pogrubia każdą rzęsę, zapewniając 
drapieżną objętość i wyrazistość.

Twoje ulubione kredki do oczu High 
Impact są teraz dostępne w 2 nowych 
odcieniach nasyconych podwójnymi 
chromatycznymi pigmentami, które 
zapewniają świąteczny look makijażu. 
 

Odżywczy olejek z awokado 
pochodzenia naturalnego

Dodaje objętości  
i podkreśla brwi* 

*Test konsumencki 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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35727
Black

40742
Magic Mauve 

Green

40743
Burgundy 

Gold

 

 

 

 ﻿Puder prasowany 
THE ONE  
Illuskin  
10 g 4990,00/kg

 49,90 

 ﻿Zestaw do konturowania  
THE ONE
13,1 g 
5335,88/kg

 69,90 

 ﻿Kredka do powiek The ONE
2,4 g 12458,33/kg

 29,90 34773
Jet Black

34774
Charcoal 

Grey

34775
Pure 

Espresso

 ﻿Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 14257,14/kg

 49,90 37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

 ﻿Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 20750,00/kg

 24,90 

 ﻿Wodoodporny tusz  
do kresek THE ONE 
Stylo  1,6 g 18687,50/kg

 29,90 

 ﻿Kredka do oczu  
The ONE High Impact
0,3 g 66333,33/kg

 19,90 

42778
Mystic 
Blue

36551
Urban 
Grey

36552
Cobalt 
Grey

36553
Skyline 

Blue

36554
Vivid 

Bronze

36548
Hickory 
Brown

36549
Soft 

Mahogany

36550
Forest 
Green

37751
Brown 
Mocha

37750
Black 
Ink

41011
Soft 

Nude

41013 
Burnt 

Orange

41014
Full 

Burgundy

42771 
Cold 
Silver

42772 
Desert 
Bronze

42773 
Lava 

Mauve

42774 
Amazon 
Brown

42775 
Charcoal 

Black

42776
Flash 
Rose

41012
Calid 
Pink

42777
Sun 

Gold

42770
Cool 
Sand

36547
Pitch 
Black

42215
Light

42216
Light 
Plus

42217
Medium

42218
Dark

36125 
Bold

36126 
Sassy

36127 
Classy

  Sztyft do makijażu The ONE Styler
Bronzer, rozświetlacz, róż i odcień do konturowania - te 
wielofunkcyjne sztyfty pozwolą ci wykreować pełny makijaż  
w kilka chwil. Cztery odcienie, które możesz stosować do 
podkreślania oczu, ust i policzków. Unikalna kremowa formuła, 
łatwa do nakładania i blendowania. 6 g 4998,33/kg

 59,90

29,99 

36140
Stunning 

Rose
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Wielofunkcyjne sztyfty 
do makijażu: błyskawiczne 
udoskonalenie rysów twarzy

• �MIĘKKA, KREMOWA 
FORMUŁA zapewnia 
perfekcyjną aplikację

• �WIELOFUNKCYJNE SZTYFTY 
do ust, oczu i twarzy  
- brązujacy, rozświetlający, 
konturujący oraz róż

• �MOŻLIWOŚĆ 
STOPNIOWANIA 
koloru, stopień 
krycia od lekkiego 
do średniego

Każdy sztyft może być także stosowany  
jako cień do powiek lub pomadka!

Nanieś rozświetlacz na wypukłe 
miejsca twarzy: kości policzkowe, 
grzbiet nosa, pod brwiami i na łuk 
Kupidyna.

Nałóż bronzer na kości policzkowe, 
środek czoła, czubek nosa i brodę.

Odcień do konturowania nakładaj 
na zagłębienia kości policzkowych, 
skronie, linię włosów i wzdłuż  
boków nosa.

36139
Shining 

Star
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36141
Dazzling 
Brown
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36142
Hot 

Chocolate

 

Nałóż róż na policzki, a także stosuj 
go jako cień do powiek lub szminkę!



Bold eye
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  Baza pod cienie do 
powiek The ONE
10 ml 1599,00/l

34445   24,90

15,99 

  Kasetka The One 
Make-up Pro

40837   39,90

27,99 

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 8796,00/kg

 31,90

21,99 
33673 
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674 
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677 
Honey 
Blush 

Shimmer

33677
Honey Blush 

Shimmer

33678 
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679 
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33684
Roasted 

Coffee Matte

33685
Carbon 

Black Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

34790
Golden 
Khaki

34791
Breezy 
Blue

34792
Pewter 
Grey

42558
Sorbet 
Pink 

Matte

42558 
Sorbet 

Pink Matte

42559
Fizzy 

Orange 
Shimmer

42563
Dim 

Burgundy 
Matte

42563
Dim Burgundy 

Matte

42561
Radiant 
Bronze 

Shimmer

42560
Electric 

Rose 
Shimmer

42560 
Electric Rose 

Shimmer

42562
Fudge 
Brown 
Matte

  Cień do powiek  
The ONE Make-up Pro 
Wet&Dry
2 g 6495,00/kg

 19,90

12,99 

• �Aplikacja 
na mokro  
i na sucho 

• �Wysoka 
zawartość 
pigmentów  
94% potwierdza* 

• �Zapewnia 
cieniom 
trwałość nawet 
do 15 godzin*

Nałóż jaśniejszy odcień The ONE 
Wet&Dry w wewnętrznym kąciku 
oka (1), by spojrzenie nabrało 
świeżości. Wybierz średni ton  
i nałóż go na powiekę (2). 
Ciemniejszym odcieniem podkreśl 
zewnętrzne kąciki i załamanie 
powiek (3), aby dodać głębi 
spojrzeniu.

Nałóż tusz do kresek  
The ONE wzdłuż górnej 
linii rzęs, zaczynając od 
wewnętrznego kącika  
oka. Rób to krótkimi 
pociągnięciami tuszu  
i pogrubiaj linię, 
przesuwając się ku 
zewnętrznym kącikom oczu.

Czystymi opuszkami 
palców nałóż bazę po 
cienie THE ONE na całą 
powiekę, rozprowadzając 
formułę w kierunku brwi. 
Dzięki temu zwiększysz 
trwałość i moc koloru cieni 
do powiek.

1

3

2

• Trwałość dzięki 
technologii 
polimerowej 

• Intensywna czerń 
zapewnia odważny 
efekt 

• Forma długopisu 
zapewnia pełną 
kontrolę i precyzję 
przy każdej aplikacji 
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*�Test konsuencki  
z użyciem Cieni do 
powiek The ONE 
Make-up Pro Wet&Dry

 

 

 

 

Makijaż:  Baza pod cienie do powiek The ONE 34445 Nude, Cień 
do powiek The ONE Make-up Pro Wet&Dry 42558 Sorbet Pink Matte, 
Cień do powiek The ONE Make-up Pro Wet&Dry 42560 Electric Rose 
Shimmer, Cień do powiek The ONE Make-up Pro Wet&Dry 42563 
Dim Burgundy Matte.

Bądź 
kreatywna!

Wybierz swoje ulubione 
odcienie i włóż do paletki 
Make-up Pro. Dodawaj nowe 
kolory i wymieniaj ulubione 
kiedy chcesz!

Stwórz własną paletę!

*�Test konsumencki  
z użyciem Bazy pod 
cienie do powiek  
The ONE (34445) 

42
77

9 
Bl

ac
k

Kasetka sprzedawana jest bez cieni do powiek. 
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  Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90

5,99 

   Utwardzacz do 
paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 2498,75/l

41758   27,90

19,99 

Dzięki temu trwałemu 
pilnikowi nadasz 

paznokciom kształt  
i wygładzisz ich krawędzie. 

Po użyciu oczyść pilnik 
ciepłą wodą.

Piękne, zdrowe paznokcie to podstawa 
idealnego i dopracowanego wyglądu.  

THE ONE Expert Care to gama 
specjalistycznych rozwiązań stworzonych,  

by odpowiadać na różne potrzeby paznokci. 
Bez względu na to, jakim lakierem pomalujesz 

paznokcie, jeśli w ogóle chcesz go użyć,  
bez doskonałej bazy twój manicure nie będzie 

lśnić tak jak ty! Czy jesteś gotowa,  
by przenieść pielęgnację paznokci  

na nowy poziom?

Nałóż warstwę lakieru  
na czyste paznokcie  

i pozostaw do 
wyschnięcia. Aby uzyskać 
najlepsze rezultaty, stosuj 

dwa razy w tygodniu.

NOWOŚĆ! 
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*Test konsumencki

MOC DLA 
TWOICH 
PAZNOKCI

Makijaż: Lakier do paznokci THE ONE Gloss N’Wear 
Sand Buff Cream 41780. 

 

 

Utwardzacz został opracowany, 
by wzmacniać słabe i łamliwe 
paznokcie dzięki zawartości 

wapnia. 
Wapń natychmiast wnika 

w kruche paznokcie, chroniąc 
je przed pękaniem, rozdwajaniem 

się lub łuszczeniem. Ponadto 
utrzymuje ich strukturę oraz 

zdrowy wygląd, sprawiając,  
że paznokcie są grubsze,  

a także przywraca ich  
naturalne piękno.

Ca  
Wapń

Zabłyśnij 
pielegnacją 
swoich 
paznokci!

• �WZMACNIA PAZNOKCIE 
- zawiera wapń, dzięki czemu 
wzmacnia płytki paznokci  
w zaledwie 7 Dni*

• �OCHRONA - tworzy  
tarczę chroniącą przed 
rozdwajaniem i łamaniem się 
paznokci

• �FORMUŁA, KTÓRA 
PIELĘGNUJE I NADAJE 
KOLOR - wzmacnia naturalny 
połysk paznokci*
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  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal 
węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   34,90

24,99 

  Maseczka do paznokci na noc THE ONE 
Expert Care
Maseczka ​​na noc do paznokci zniszczonych, także 
stylizacją. Stworzona, by zapewniać płytkom intensywne 
nawilżenie, odżywienie i odnowę dzięki zawartości 
mocznika, pantenolu i ekstraktu z czerwonych alg. 
8 ml 2498,75/l

41766   27,90

19,99 

  Zmywacz do 
paznokci THE ONE 
Expert Care
75 ml 213,20/l

38722   24,90

15,99 

  Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 2498,75/l

 29,90

19,99 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

43185   29,90

19,99 

  Lakier podkładowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

37907   24,90

17,99 

  Serum do paznokci 
THE ONE Expert Care
8 ml 2498,75/l

41759   27,90

19,99 

Krok 2: 
nałóż warstwę Żelowego 
lakieru nawierzchniowego  
The ONE Ultimate i ciesz się 
efektmi jak z salonu! 

Krok 1: 
pomaluj paznokcie 
Żelowym lakierem  
The ONE Ultimate. 

Przywróć 
paznokciom 
piękno... 
nocą     

SPOSÓB UŻYCIA 

Nałóż na czyste, suche 
paznokcie i pozostaw do 
wyschnięcia. Nie myj rąk 
po aplikacji. Pozostaw na 
noc. Rano zmyj maseczkę 
wodą z mydłem  
- produkt nie wymaga 
zastosowania zmywacza 
do paznokci.

Trymer do 
skórek 

Nożyczki Papierowy 
pilnik 

Stalowy 
pilnik 

Cążki 

• Dzięki zawartości gliceryny 
nawilża paznokcie  
i sprawia, że są bardziej 
sprężyste

• Rewitalizuje paznokcie  
i poprawia ich wygląd dzięki 
ekstraktowi z winogron oraz  
witaminom C i E

• Z technologią Colour Lift, która 
usuwa każdy rodzaj lakieru  
w kilka sekund

• Bez acetonu

Technologia Photo Reactive - unikalny kompleks 
molekularny, który zapewnia rewelacyjne efekty, gdy 
nakładasz lakier kolorowy i lakier nawierzchniowy. 
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Efekt objętości 3D i żelowego połysku  
nawet do 11 dni!

1. ��Tworzy gładką powierzchnię 
paznokcia, która ułatwia 
aplikację lakieru 

2. �Zwiększa przyczepność  lakieru 
do paznokci dla jego 
maksymalnej trwałości dzięki 
technologii ProStay. 

3. �Chroni paznokieć przed 
zabrudzeniem lub żółknięciem. 

Mocne i nawilżoneUsuwanie lakieru i pielęgnacja Ochronne działanie 3 w 1Efekt żelowego manicure w mgnieniu oka!

41187
Nude Sorbet

41188
Cashmere Rose

41189
Rosy Mocha

41190
Sparkling Coral

41191
Blaze Peony

41192
Lilac Snow

41193
Mulberry Wood

41194
Rich Goldmine

41195
Fiery Red

41196
Deep Maroon
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NOWOŚĆ! 

• �ODNAWIA:  
pomaga przywrócić 
elastyczność paznokci 
dzięki odżywczemu 
pantenolowi.

• �NAWILŻA: pomaga 
uzupełnić poziom 
wilgoci paznokci  
dzięki nawilżającemu 
mocznikowi.  

• �ODŻYWIA: pomaga 
przywrócić witalność 
paznokci dzięki 
ekstraktowi  
z czerwonych alg.
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  Pomadka Giordani Gold Iconic Elixir
Pomadka, której luksusowa, olejkowa formuła zmienia się w zmysłowy, 
nieskazitelny mat o intensywnym, podkreślającym młody wygląd 
kolorze. 8 odcieni o skoncentrowanych pigmentach zapewnia 
wspaniały makijaż ust przez cały dzień. 3,5 ml 10282,86/l

 49,90

35,99 

• Pomadka odmładzająca 
• �Wyjątkowa formuła 

- olejek przekształcający 
się w jedwabisty mat

• Zawiera odmładzający 
usta olej arganowy

• Nie wysusza ust
• SPF 15 pomaga chronić 

usta przed starzeniem

ELIKSIR PIĘKNA UST

33800
Praline Nude

33801
Coral Hibiscus

33805
True Red

33806
Ruby Red

42170
Velour Nude

42171
Soft Rosewood

42172
Delicious Chocolate

42173
Velvet Wine

PŁYNNA SZMINKA 
O MATOWYM 

WYKOŃCZENIU

 

• Modeluj usta miękkim i precyzyjnym 
aplikatorem, który pomaga utrwalić 
bogaty w pigmenty kolor.

• Unikaj dotykania czy odciskania ust 
przez kilka minut, by uzyskać 
gładkie, aksamitnie matowe 
wykończenie.

• Nie ma potrzeby ponownego 
nakładania pomadki w ciągu dnia. 
Kolor i mat są trwałe*, a formuła 
komfortowa w noszeniu.

*Test konsumencki

SPOSÓB UŻYCIA 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic Grand
Zapewnia wyjątkową objętość, długość, 
rozdzielenie i podkręcenie rzęs, 
utrzymujące się aż do 19 godzin.  
Klinicznie udowodniono, że zwiększa 
objętość i długość rzęs, a jego formuła 
zawiera ekstrakt z niezapominajki  
o właściwościach odżywczych. Bogata 
konsystencja, głęboki odcień czerni  
i kultowa, docierająca do każdej rzęsy 
szczoteczka sprawiają, że tusz ten jest 
klejnotem Giordani Gold. 8 ml 3748,75/l

 42,90

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
Tusz do rzęs o bogatej formule  
z mikrowłóknami, zapewniający  
efekt uwodzicielsko długich, pięknie 
rozdzielonych i podkreślonych rzęs.  
Posiada też właściwości pielęgnacyjne  
oraz odżywiające. 8 ml 3748,75/l

 42,90

36217
Matte Black

36218
Shimmering Copper

29,99

• Możliwość 
stopniowania koloru 

• Intensywny odcień 
czerni

• Bogata konsystencja

Podkreśla 
objętość 

10x◊

  Tusz do kresek Giordani Gold
Tusz do kresek z bogatymi pigmentami, 
zapewniającymi intensywny kolor. Dzięki 
precyzyjnemu pędzelkowi możesz kreować 
zarówno subtelne kreski, jak i wyraziste 
linie. Trwały, odporny na ścieranie  
i rozmazywanie. Testowany okulistycznie. 
3,2 ml 9371,88/l

 41,90

29,99 
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• Uczucie  
jedwabistych rzęs* 

KAŻDA MASKARA ZA
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◊Udowodnione klinicznie 

• Z ekstraktem 
z niezapominajki,  
który pomaga odżywiać 
i chronić rzęsy

Rzęsy jak marzenie

*Test konsumencki 

• Testowany okulistycznie 

• �Odporny na rozmazywanie  
88% potwierdza* 

• Bogaty, intensywny kolor  
już po jednej aplikacji 
95% potwierdza* 

Precyzyjny 
pędzelek 
zapewnia 
wygodną 
aplikację. 

 

• Doskonale podkreśla rzęsy
• Z mikrowłóknami, które 

wspaniale wydłużają 
rzęsy

• Trwały
• Nie rozmazuje się

*�Test kliniczny vs 
nieumalowane rzęsy

Wydłuża rzęsy 
nawet o 

49%*

NOWOŚĆ! 

 

 

 

*Test konsumencki 

Makijaż:  Pomadka Giordani Gold Iconic 
Elixir 33805 True Red, Tusz do kresek 
Giordani Gold 36217 Matte Black.
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  Puder prasowany Giordani Gold
Prasowany puder nadający nieskazitelne, 
jedwabiście matowe wykończeniee. Zawiera 
odżywcze, zmiękczające składniki, które 
zapobiegają nadmiernemu wydzielaniu sebum  
oraz pojawianiu się nieestetycznego połysku  
i jednocześnie odżywiają skórę. Specjalnie 
opracowana mieszanka pigmentów wyrównuje 
koloryt cery, zapewniając doskonałe krycie,  
a ekstrakt z dzikiej róży, witaminy C i E pomagają 
chronić i regenerować skórę. 8 g 6248,75/kg

 64,90   49,99 

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
Luksusowy, składany pędzel do pudru 
o jedwabiście miękkim włosiu. Dwustopniowy 
proces definiowania i podkreślania zapewnia 
wyjątkowe doznania podczas aplikacji produktów, 
a 30 000 cieniutkich włókien perfekcyjne 
rozprowadzenie pudru. Elagancki, klasyczny 
projekt ze złocistą obsadką. 12,3 x 2,3 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30888   44,90   29,99 

JEDWABISTY MAT 
TWOJEJ CERY

Nałóż niewielką ilość 
podkładu na grzbiet dłoni. 
Delikatnie zbierz podkład 
pędzlem, a następnie nałóż 
na skórę, zaczynając od 
nosa i policzków. 
Powtórz ten proces na 
pozostałych częściach 
twarzy.

SPOSÓB UŻYCIA 

  Pędzel do podkładu 
Giordani Gold Oval
Luksusowo miękki, owalny pędzel do 
podkładu z limitowanej edycji, idealnie 
pasujący do twojego ulubionego podkładu 
Giordani Gold. Ten zmysłowy aplikator  
z supermiękkim włosiem i wyprofilowanymi 
krawędziami zapewnia lepsze 
modelowanie i blendowanie oraz 
naturalnie nieskazitelne piękno cery. 
Łatwy do czyszczenia.  

37260

29,99 

• 30 000 jedwabistych, 
cieniutkich włókien - ciętych 
ręcznie, by uzyskać efekt 
perfekcyjnego nakładania 
produktu do makijażu. 

• Nieskazitelne matowe 
wykończenie, stworzone, 
by wchłanianiać nadmiar 
sebum i eliminować 
niechciany połysk

• Subtelne, niewidoczne 
krycie, które pomaga 
wyrównać koloryt skóry.

• Zmniejsza widoczność 
zmarszczek.

• Regenerująca dzika róża 
oraz witaminy C i E 
odżywiają i chronią skórę.
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• Satynowa, płynna formuła
• Naturalne, nieskazitelne wykończenie
• Lekki i komfortowy w noszeniu
• SPF 12

•  Supermiękkie włosie

•  �Włosie o dużej gęstości 
zapewnia idealną 
aplikację

•  Równomierne, 
dokładne blendowanie

Owalny pędzel do podkładu 
- sekret nienagannego 
makijażu • Produkt przyjazny zwierzętom

  Podkład Giordani Gold Liquid 
Silk SPF 12
Lekki, płynny podkład perfekcyjnie 
udoskonala wygląd cery, zapewniając 
naturalny efekt. Rozpraszające światło 
składniki sprawiają, że niedoskonałości 
są mniej widoczne, a cera staje się 
świetlista. Zawiera filtr SPF 12. 
Odpowiedni do cery normalnej  
i tłustej. 30 ml 1666,33/l

 74,90

49,99 

34637
Light 
Ivory

34638
Beige 
Warm

34639
Dark 

Cinnamon

 

 

 

 

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32919
Vanilla

 ﻿Podkład 
Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 

 ﻿Podkład 
odmładzający na 
bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 2663,33/l

 79,90 

 ﻿Podkład 
Giordani Gold 
Metamorphosis
30 ml 2496,67/l

 74,90 

35213 Light Porcelain Cool

35214 Pastel Ivory Warm

35215 Soft Beige Cool

35216 Gold Sand Warm

35217 Mild Cinnamon Warm

41332 Caramel Warm

41327 Vanilla Cool

41328 Porcelain Cool

41329 Ivory Cool

41330 Beige Warm

41331 Cinnamon Warm

35236 Soft Vanilla Warm

35237 Light Sand Warm

35238 Light Ivory Neutral

35239 Rose Nude Cool

35240 Natural Beige Warm

35241 Golden Beige Warm

35235 Rose Porcelain Cool

34639 Dark Cinnamon

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 ﻿Pomadka OnColour
Kremowa pomadka w tętniących życiem kolorach. 
Szeroka gama kolorystyczna pozwala na dobranie 
idealnego odcienia na każdą okazję. Nowy kształt 
sztyftu oraz kompleks CreamComfort zapewniają 
łatwą aplikację i równomierne pokrycie. 
4 g 2497,50/kg

 17,90

39807
The 
Red

38948
Soft 

Peach

39800
Nude 
Beige

39801
Blush 
Rose

39804
Shock 
Fuchsia

39805
Beauty 
Plum

39806
Brick 
Red

39803
Vibe 
Pink

 ﻿Matowa pomadka OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

 ﻿Balsam do ust OnColour
4 g 3975,00/kg

 15,90 
38764
Blush 
Pink

38763
Fuchsia 

Pink

38762
Popping 

Red

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

40734
Glimmer 
Mauve

40733
Twinkle 

Red

40732
Glaze 

Bordeaux

40731
Blinky 
Fuchsia

40730
Shimmery 

Rose

40729
Glitzy 
Peach

40728
Sparkle 
Caramel

40727
Glittery 
Nude
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38789 Love Pink

 ﻿Błyszczyk do ust 
OnColour
8 ml 1248,75/l

 17,90

9,99 

•	 MIESZANKA INTENSYWNYCH 
PIGMENTÓW GWARANTUJE 
BOGACTWO KOLORU 

•	 SPECJALNY KOMPLEKS 
ZAPEWNIAJĄCY KOMFORT  
I ŁATWĄ APLIKACJĘ 

WYGLĄDAJ 
WSPANIALE! 

•	DZIĘKI SPECJALNEJ 
TECHNOLOGII 
KREUJE ODCIEŃ 
RÓŻU IDEALNIE 
PASUJĄCY DO 
NATURALNEJ BARWY 
TWOICH UST. 

9,99
OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
WYPRÓBOWAĆ 

ODCIENIE SZMINKI

M
A
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Makijaż modelki po lewej 
stronie: Pomadka OnColour 
38758 Bright Pink. 
Makijaż modelki po 
prawej stronie: Pomadka 
OnColour 38749 Wine 
Burgundy.



+
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 ﻿Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8  
x 2,5 cm. 

27730   9,90

7,99 

 ﻿Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 3331,67/kg

 29,90

19,99 

 ﻿Kredka do oczu 
OnColour  
Mega Black
2,6 g 6115,38/kg

 15,90 

 ﻿Kredka do brwi 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

39338 
Blonde

39339 
Brown

 ﻿Podwójna kredka do 
oczu OnColour
1,5 g 10600,00/kg

 15,90 

 ﻿Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 3140,00/l

 15,90

10,99 

  Kredka do oczu 
OnColour
1,12 g 8919,64/kg

 12,90

9,99 

  Paletka cieni do 
powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 5893,87/kg

 37,90

24,99 

2 pudrowe, matowe  
odcienie do brwi 

6 subtelnie połyskujących 
odcieni do powiek 

36087
Black & 
White

36088
Mocha & 

Rose Gold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 2237,50/l

 17,90 

38929
Black

•	 MIKA POMAGA 
KONTROLOWAĆ  
I ABSORBOWAĆ NADMIAR 
SEBUM I POTU. 

38815 Smokey Nude

38814 Blushed Pastel

36150 Brow
n

36149 Black

•	 POZWALA KREOWAĆ 
PRECYZYJNE LINIE ORAZ 
MAKIJAŻ TYPU SMOKEY 

•	 DOBRZE KRYJE I JEST 
KOMFORTOWA  
W NOSZENIU 

•	 BOGACTWO 
PIGMENTÓW  
I TRWAŁOŚĆ 

•	 PALETKA CIENI 
DO POWIEK  
I BRWI 

• Nanieś najjaśniejszy odcień  
(nr 1) na wewnętrzne kąciki oka  
i pod łuk brwiowy, by "otworzyć" 
oko i rozświetlić spojrzenie. 

• Jeden z ciemniejszych odcieni  
(nr 2 i 3) nałóż na środkową  
i zewnętrzną część powiek oraz w ich załamaniu. 

• Użyj jasnego lub ciemnego matowego odcienia (nr 4),  
by wypełnić brwi i poprawić ich naturalny kształt.

WYKREUJ MAKIJAŻ SMOKEY 

PROSTY, LECZ OSZAŁAMIAJĄCO 
PIĘKNY MAKIJAŻ OCZU

1

3

3

4 4

3

2

2
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*System automatycznie dostosuje cenę po 
dodaniu obu produktów do koszyka.

 

 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

Zestaw 2 produktów* 
Paletka cieni do powiek 

+ Kredka do oczu

ZA JEDYNE 
29,99

39371
Black

Makijaż:  Paletka cieni do powiek i brwi OnColour 
38815 Smokey Nude, Kredka do oczu OnColour 
36149 Black.

35
42

4 
Bl

ac
k

• �CZARNY PŁYNNY EYELINER 
O ŚREDNIM STOPNIU 
KRYCIA IDEALNIE 
PODKREŚLA OCZY 

• �ELASTYCZNA KOŃCÓWKA 
ZAPEWNIA PRECYZJĘ LINII 
- ZARÓWNO GRUBSZYCH, 
JAK I CIENKICH 



TANIEJ 

%50
5352

WYJĄTKOWA 
OFERTA ONLINE 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ, BY POZNAĆ WIĘCEJ 
REWELACYJNYCH PRODUKTÓW W ŚWIETNYCH CENACH 

Nie wiesz, który makijaż OnColour 
wybrać? Pomożemy ci!

Wypróbuj wszystkie z naszym filtrem na Facebooku! 
Upewnij się tylko, że masz zainstalowaną aplikację 
Facebook i po prostu zeskanuj tę stronę za pomocą 

aplikacji Oriflame.

ZESKANUJ STRONĘ KATALOGU ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME  
I ODKRYJ SWÓJ IDEAŁ!

Pobierz aplikację Oriflame, 
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści! 
UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu  
i w prawym górnym 
rogu aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon  
nad stroną i zeskanuj  
ją całą, obejmując 
wszystkie cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje 
stronę, dowiesz się 
więcej  
o produkcie. 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki 
szacunek dla przyrody jest częścią naszej 
tożsamości. Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów wellness 
zawierają naturalne i przebadane 
naukowo składniki. Chcemy, by każdego 
dnia twoje życie było zdrowe, aktywne  
i przyjemne. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY  W

el
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s 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

 ﻿Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2311,16/kg

29706   89,90

67,99

Piękno włosów i paznokci 
pochodzi z wnętrza
Słynne powiedzienie "Przez żołądek do serca" 
doskonale pokazuje, że jedzenie może 
przysłużyć się miłości... A miłość wzmacnia cię 
jak nic innego! Pielęgnuj swoje włosy i paznokcie 
za pomocą Kompleksu do włosów i paznokci, aby 
były one lśniące, mocne i po prostu wspaniałe!

7 składników odżywczych w 1!  
•	 L-lizyna przedłuża cykl życia włosów.
•	 L-cysteina uelastycznia włosy  

i paznokcie.
•	 Ekstrakt z jabłek, źródła procyjanidyny 

B2, wspomaga wzrost włosów.
•	 Żelazo pomaga zachować zdrowe  

włosy i paznokcie.
•	 Witamina C, silny przeciwutleniacz, 

wspomaga wchłanianie żelaza.
•	 Selen pomaga uzyskać lśniące,  

zdrowe włosy. 
Cynk wspiera w utrzymaniu paznokci  
w doskonałej kondycji.

Aby zobaczyć widoczne efekty, 
bierz 2 tabletki dziennie przez  
3 miesiące. Potem zrób sobie 
przerwę na trzy tygodnie, a potem 
możesz zacząć od nowa.

Dziedzictwo Oriflame 
Bycie zdrowym nigdy nie było tak łatwe! 

Kiedyś utrzymanie zbilansowanej diety było łatwiejsze: 
jedzenie było lepszej jakości, a ludzie dodatkowo mieli swoje 
sekretne przepisy oparte na naturalnych składnikach. Ale kto 

powiedział, że przeszłość musi zawsze być lepsza?  
W Wellness by Oriflame łączymy wiedzę naszych przodków  

z nauką, aby opracowywać jeszcze lepsze, w pełni  
odżywcze rozwiązania.
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 ﻿Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 1,77/szt.

31766   69,90

Lepsza biodostępność - unikalny 
skład AquaminTM sprawia,  

że ​​jest on łatwiej wchłaniany  
i wykorzystywany przez 

organizm.

W
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52,99

"Pij mleko, będziesz wielki!". Brzmi znajomo?  
Cóż, mleko naprawdę wzmacnia i wspomaga 
wzrost kości. Ale wapń także jest niezbędnym 
składnikiem odżywczym w każdym wieku!  
Wapń pochodzenia morskiego od Oriflame 
zawiera także witaminę D, by zapewnić mu  
jak najlepsze wchłanianie do organizmu.

Ponieważ nasz organizm sam nie produkuje 
wapnia, musimy go sobie dostarczać  
w ramach naszej codziennej diety. Może to 
być jednak dosyć trudne, a kiedy nie masz 
wystarczającej ilości wapnia, twoje ciało 
pobiera go z kości. Z czasem może to 
spowodować ich osłabienie, a w efekcie  
- nawet doprowadzać do złamań.

Wapń i witamina D zwiększają gęstość mineralną kości  
i pomagają utrzymać zdrowe zęby 
• �AquaminTM, naturalne źródło wapnia pochodzącego  

ze zwapnionych wodorostów, jest lepiej wchłaniane  
i wykorzystywane przez organizm

• �Udowodniono klinicznie, że witamina D pomaga 
organizmowi skuteczniej wchłaniać wapń

Jak mocne są  
twoje kości?

Co zawiera 1 tabletka?
Wapń: 250 mg (31% ZDS*) 
Witamina D: 5 µg (100% ZDS*) 
Wystarczą tylko 2 tabletki 
dziennie, by pokryć około  
60% dziennego zapotrzebowania 
na wapń! 
Wygodna forma tabletek do 
żucia z naturalnym słodzikiem.
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  WellnessPack  
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 1992,50/kg

29697   132,90 

  WellnessPack  
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 1992,50/kg

29696   132,90 

W
EL

LN
ES

S 

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie WellnessPack 
za 1% ceny!* 

*�Dzienne zalecane spożycie ustalone 
przez Unię Europejską to dzienny 
poziom spożycia składnika 
odżywczego, który jest uważany za 
wystarczający do zaspokojenia 
wymagań 97-98% zdrowych osób. 

Pokrywa do 100% RDI*  
na witaminy i minerały!

Mówi się, że "jedno jabłko dziennie wystarczy, by 
trzymać lekarza z daleka". Oczywiście jabłka są 
zdrowe, ale nasz organizm potrzebuje o wiele więcej 
składników odżywczych. WellnessPack zapewnia 
wszystkie niezbędne składniki odżywcze, których 
potrzebujesz, by poprawić zdrowie skóry, odporność, 
poziom energii i metabolizm.

• �Astaksantyna i ekstrakt z borówek to połączenie astaksantyny, 
pozyskiwanej z mikroalg archipelagu sztokholmskiego i borówki 
czarnej ze szwedzkich lasów. Świetne źródło witaminy C i E, 
przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym 
oraz do prawidłowej produkcji kolagenu.

• �Omega 3 zawiera EPA i DHA, które przyczyniają się do 
prawidłowego funkcjonowania serca*. DHA przyczynia się również 
do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu** i wzroku***.

Wszystko, czego potrzebuje twój 
organizm w jednej saszetce!

*Korzystny efekt występuje przy spożyciu 250 mg EPA i DHA dziennie
**Korzystny efekt występuje przy spożyciu 250 mg DHA dziennie

***Korzystny efekt występuje przy spożyciu 250 mg DHA dziennie

• �Multiwitaminy i minerały dla niej lub dla niego 
Czy wiesz, że kobiety potrzebują więcej żelaza,  
a mężczyźni magnezu, chromu, cynku, selenu i witaminy A? 
WellnessPack zawiera 22 niezbędne witaminy i minerały 
opracowane specjalnie, by zaspokoić odmienne potrzeby 
żywieniowe kobiet i mężczyzn.

Wspieraj swoje 
dziecko 
Multiwitaminami 
i minerałami 
WellnessKids 
dostępnymi na 
stronie 60

Jedna saszetka zawiera: 
2 x Omega 3 
1 x Astaksantyna i ekstrakt  
z borówek  
1 x Multiwitaminy i minerały  
dla niej lub dla niego

 

 
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51,99

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że...  
Co czwarte opakowanie produktu 

spośród pokazanych poniżej za 1% ceny!* 

Suplementy premium 
zapewniające istotne 
korzyści dla zdrowia 
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Przekąska? Na zdrowie!
Żadnych przekąsek przed obiadem! Jesteśmy pewni, że wiele 
razy słyszałeś to jako dziecko. Podjadanie między posiłkami 
jest uważane za niedobre dla smukłej linii, ale nasi przodkowie 
wiedzieli, że jedzenie owoców lub orzechów jest świetnym 
sposobem na utrzymanie energii przez cały dzień. Teraz 
możesz czerpać korzyści ze zdrowego podjadania, ponieważ 
zapobiega to przejadaniu się podczas posiłków, jednocześnie 
przyczyniając się do trzymania zbilansowanej diety.

Batony 
Batony proteinowe Natural 
Balance dostarczają białko 
i błonnik, których potrzebuje 
twoje ciało oraz rozkosz dla 
zmysłu smaku, dzięki czemu 
stanowią zdrową i smaczną 
przekąskę. Ciesz się nimi 
gdzie chcesz i kiedy chcesz!

NOWOŚĆ! Mleko i białko serwatkowe 
Serwatka jest doskonałym źródłem 
białka, zawierającym wszystkie 9 
niezbędnych aminokwasów, 
których organizm nie jest w stanie 
wytworzyć i które muszą być 
pozyskiwane z diety, aby utrzymać 
siłę i zdrowie ciała. 
 
Błonnik pokarmowy 
Dieta bogata w błonnik zmniejsza 
ryzyko chorób serca i cukrzycy typu 
2. FOS (fruktooligosacharydy) 
błonnik z korzenia cykorii jest 
również błonnikiem prebiotycznym, 
który odżywia tzw. dobre bakterie, 
a tym samym pomaga w utrzymaniu 
zdrowego mikrobiomu jelit. 
 
Czekolada 
Kawałki ciemnej czekolady, chipsy 
kakaowe i chrupiące ziarna kakao 
nadają pyszny smak, zapewniając 
przyjemność jedzenia. 
 
Owoce jagodowe 
Ciesz się smakiem kawałków 
żurawiny, jeżyny, czarnej porzeczki 
i malin. To owoce bogate 
w przeciwutleniacze!

  Baton proteinowy 
Natural Balance z czekoladą
245 g 212,20/kg

29692   64,90

  Baton proteinowy Natural Balance 
z owocami jagodowymi
Opakowanie zawiera 7 batonów.  
280 g (7 x 40 g). 264,90/kg

29693   64,90 

 

 

  

BEZ OLEJU 
PALMOWEGO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

SKŁADNIKI 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO  

BEZ 
GMO

7 BATONÓW 

  29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 
4299,45/kg 93,90   29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 

60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29703 Multiwitaminy  
i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90  

 29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg 79,90  

 32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,33/szt. 109,90

  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g 399,33/kg 59,90   

 28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement 
diety 21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   38890 SuperShake 

zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak czekoladowy 
525 g 323,62/kg 169,90   43271 SuperShake zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała – smak waniliowy 525 g 323,62/kg 169,90  

 29690 Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 
378 g. 372,75/kg 140,90   29691 Koktajl Natural Balance  

o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 372,75/kg 140,90   29689 
Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 

372,75/kg 140,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance  
21 porcji. 420 g. 335,48/kg 140,90   29694 Zupa pomidorowa  
z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 335,48/kg 140,90  

 36169 Koktajl proteinowy 378 g. 372,75/kg 140,90 

  25479 Szejker z miarką Pojemność: 250 ml. 14,90

 

   
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WYBIERZ PRODUKTY: 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

+  +  = 

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn 

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI) 

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa 

Natural Balance 

414,70 

1% ceny!* 
*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za 

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

1. 

1% ceny!* *W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za 

+  +  = 

Koktajl Natural 
Balance o smaku 

waniliowym 

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn 

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI) 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

273,80 

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

1.   ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

WYBIERZ PRODUKTY: 

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku! 
Zapewnienie swojemu ciału porcji niezbędnych 

składników odżywczych: białka i błonnika. 

TWOJE POTRZEBY:  TWOJE POTRZEBY: 

2.  2. Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE  ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O TYM 
ZESTAWIE 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

  Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 1466,00/l

32476   47,90

21,99 

  Serum nawilżające Optimals 
Hydra
30 ml 999,67/l

33135   59,90

29,99 

Przeciwstarzeniowy krem ​​
pod oczy

pomaga redukować cienie 
pod oczami, obrzęki, 
drobne linie oraz 
zmarszczki  
i rozjaśnia okolice oczu.

Niezwykle bogata w witaminę C 
czerwona porzeczka pomaga 
regulować produkcję kolagenu, aby 
zwalczać drobne linie i zmarszczki.

Bogata w przeciwutleniacze i cukry 
jagoda pomaga nawilżać skórę i chronić 
ją przed wolnymi rodnikami.

Nawilżające 
serum 

natychmiastowo  
i intensywnie nawilża 
skórę, chroni ją i dodaje 
jej blasku. Dodatkowo 
pokochasz uczucie 
chłodu, które pogładzi 
twoją skórę niczym 
satyna.

Połączenie potężnych 
szwedzkich ekstraktów 
roślinnych i wnikliwych badań 
naukowych stanowi podstawę 
produktów Optimals, dzięki 
czemu oferują one rozwiązania 
ściśle dostosowane do 
konkretnych potrzeb skóry. 
Niezależnie od tego, czy chcesz 
przeciwdziałać oznakom 
starzenia wokół oczu, chronić 
skórę przed agresorami czy też 
wzmocnić jej blask, mamy dla 
ciebie kolekcję Optimals - serię 
produktów dla tych, którzy 
kochają swoją skórę.

Dostosuj 
pielęgnację 
skóry do swoich 
potrzeb

 

 
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  Nawilżający krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance do cery normalnej  
i mieszanej
50 ml 459,80/l

32462   44,90

22,99 

  Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej i mieszanej
50 ml 459,80/l

32463   44,90

22,99 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

 ﻿Krem na dzień 
Optimals Hydra 
Care do cery suchej  
i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Hydra Care 
do cery suchej  
i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 
 ﻿Krem na dzień do 
skóry z przebarwie-
niami Optimals  
Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 
 ﻿Krem na noc do 
skóry z przebarwie-
niami Optimals  
Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 
 ﻿Serum 
rozświetlające do 
skóry z przebarwie-
niami Optimals  
Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

 ﻿Płyn micelarny 
Optimals Hydra
200 ml 149,50/l

34002   29,90 

 ﻿Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 798,00/l

34008   39,90 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

34304   44,90 

 ﻿Żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra 
Radiance do cery 
normalnej  
i mieszanej
150 ml 219,33/l

35406   32,90 

 ﻿Tonik Optimals 
Hydra Radiance do 
cery normalnej  
i mieszanej
150 ml 219,33/l

35408   32,90 

  Antyoksydacyjny krem-booster Optimals
Łatwy w użyciu krem-booster o działaniu 
antyoksydacyjnym, zapewniający zmęczonej cerze 
jasny, świeży blask. Wysoce skoncentrowana formuła 
z mieszanką naturalnych szwedzkich składników 
poprawia koloryt skóry oraz redukuje utratę 
elastyczności i jędrności. Może być stosowany 
codziennie lub jako miesięczna kuracja.  
Odpowiedni do każdego typu cery. 15 ml 2332,67/l

36250   49,90

34,99 

Umyj ręce i nałóż 
niewielką ilość kremu 
do twarzy Optimals 
na wnętrze dłoni. 
Dodaj 1-2 krople 
boostera i mieszaj do 
uzyskania gładkiej 
konsystencji. Nałóż 
mieszankę na twarz. 

Kwiat bzu zawiera 
polifenole, które 

pomagają chronić 
skórę przed wolnymi 

rodnikami.

Lekki krem ​​do twarzy z SPF 30 chroni skórę przed 
zanieczyszczeniami i promieniami UV.

  Krem ochronny do każdego typu cery Optimals Multi-Protection 
Urban SPF 30
Ochronny krem miejski o właściwościach nawilżających. Zawiera SPF 30 oraz 
składniki aktywne chroniące przed zanieczyszczeniami. Pomaga chronić skórę 
przed zewnętrznymi agresorami, które mogą powodować przedwczesne 
starzenie się. Dzięki lekkiej, nietłustej konsystencji, która łatwo się wchłania, 
stanowi doskonałą bazę dla makijażu. Zapewnia skórze nawilżenie oraz promienny 
wygląd. Stosuj na swój ulubiony krem na dzień. 30 ml 733,00/l

35441   39,90

21,99 

OCHRONA PRZED 
PROMIENIAMI UV 

I ZANIECZYSZCZENIAMI

W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich typów cery 
Poprawia nawilżenie i blask 

skóry oraz pomaga chronić ją 
przed agresorami 
środowiskowymi

W  KAŻDYM WIEKU  Do cery normalnej 
i mieszanej 

Mieszanka naturalnych 
szwedzkich składników: 
Czerwone algi pomagają 
ożywić odwodnioną 
skórę, utrzymując wilgoć, 
natomiast brązowe algi 
zawierają składniki 
mineralne, takie jak wapń, 
potas i magnez, które 
odżywiają skórę.

STOSUJ PRODUKT 
TYLKO PO 
WYMIESZANIU  
GO Z KREMEM! 

PAMIĘTAJ! 
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Kup krem ​​do twarzy Hydra 
Radiance na dzień 

lub na noc i odbierz 

ANTYOKSDACYJNY 
KREM-BOOSTER  

ZA JEDYNE 

19,99
 ﻿Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Serum Optimals Age 
Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 

 

 
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Ś W I Ę T UJ E MY  5  L AT  P I Ę K N E J  S KÓ RY

W S Z Y S T K I E G O 
N A J L E P S Z E G O ! 

  Krem pod oczy 
Ecobeauty
15 ml 3326,67/l

32200   49,90 
  Olejek do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 2198,00/l

32201   109,90 

W KAŻDYM 
WIEKU 

Dla wszystkich 
typów cery 

Miękka, gładsza 
i jaśniejsza skóra. 
Naturalnie.

Wzbogacony organicznymi, 
działającymi antyoksydacyjnie 
olejkami z borówki brusznicy 
i rokitnika - pozyskiwanymi naturalnie 
i etycznie, aby zminimalizować wpływ 
na środowisko.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Naturalne kosmetyki 
certyfikowane przez Ecocert 

Greenlife zgodne ze 
standardami Ecocert 

dostępnymi na 
http://cosmetics.ecocert.com 

  Krem do twarzy Ecobeauty
Intensywnie nawilżający krem z olejkami z nasion borówki 
brusznicy i rokitnika, który odżywia i rozjaśnia skórę. Zawiera 
witaminę E, kwasy tłuszczowe i antyoksydanty. Sprawia, że 
cera jest gładsza, jaśniejsza i bardziej miękka. Nie zawiera 
parabenów. Certyfikat Ecocert Natural i Fairtrade.   
50 ml 799,80/l

32199   79,90

39,99 

 

 
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CO NAJMNIEJ 7x LEPSZE REZULTATY, DZIĘKI STOSOWANIU RYTUAŁU 
PIELĘGNACJI CERY NOVAGE - UDOWODNIONE KLINICZNIEΔΔ 

Stosuj serum przed kremami nawilżającymi, 
aby wzmocnić ich działanie, ujędrnić skórę 

oraz zredukować zmarszczki.

OCZYSZCZANIE
Oczyszczaj skórę dwa razy dziennie, aby 

usunąć zanieczyszczenia i przygotować ją do 
lepszego wchłaniania składników kolejnych 

kosmetyków rytuału pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE 

Świętujemy 5 lat NovAge! Już od 5 lat proponujemy kompleksowe 
rytuały pielęgnacji cery i produkty, które łączą zaawansowane 

technologie z ekstraktami z roślinnych komórek macierzystych, by 
odpowiadać na specyficzne potrzeby skóry i zapewniać sprawdzone 

efekty. Oto zdrowo wyglądająca, piękna skóra - w każdym wieku.

5 POWODÓW, DLA KTÓRYCH  
WARTO POKOCHAĆ NOVAGE:

•	 POTWIERDZONE KLINICZNIE EFEKTY
•	 KORZYŚCI NATYCHMIASTOWE I DŁUGOTERMINOWE

•	 PROSTY 4-STOPNIOWY RYTUAŁ PIĘKNA
•	 NAUKA I NATURA W DOSKONAŁEJ HARMONII

•	 DAJĄCE SIŁĘ UCZUCIE, ŻE WYGLĄDASZ PIĘKNIE

Ś W I Ę T U J E MY  5  L AT  P I Ę K N E J  S KÓ R Y
W S Z Y S T K I E G O  N A J L E P S Z E G O ! 

Sięgnij po lekki krem ​​pod oczy, by 
przywrócić skórze okolic oczu elastyczność 

i świeżość oraz wygładzić zmarszczki.

OCZY
Stosuj krem na dzień, by definiować kontur 
twarzy oraz rewitalizować i chronić skórę,  
a krem na noc, by ją odżywiać i ujędrniać.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ O NOVAGE

ΔΔ�Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem 
pełnego Rytuału pielęgnacyjnego w porównaniu 
do skóry bez produktów pielęgnacyjnych lub 
uproszczonej pielęgnacji produktami Skinergise, 
Time Restore, Ecollagen, Ultimate Lift
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EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
BUDLEI pomaga zapobiegać 

degradacji kolagenu  
w skórze, a także zapewnia 

ochronę przed wolnymi 
rodnikami, dzięki czemu 

spowalnia proces starzenia.

OPATENTOWANA 
TECHNOLOGIA  

TRI-PEPTIDE 
zwiększa produkcję 

kolagenu, pomagając 
ujędrnić skórę i wygładzić 

zmarszczki.

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
5 szt. 75,80/szt.

44941   630,50

379,00 

JĘDRNA SKÓRA dzięki wszystkiemu, 
co najlepsze w Ultimate Lift

PROBLEMY SKÓRY: utrata 
jędrności i elastyczności.

PRZYWRACA 40% UTRACONEJ 
ELASTYCZNOŚCI W CIĄGU 4 TYGODNI!∆3 

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego 
zestawu Novage Ultimate Lift  

w porównaniu z samym produktem 
oczyszczającym i kremem na dzień

40+ 

Rekomendowane 
dla wieku 

OPATENTOWANA  
TECHNOLOGIA ASPARTOLIFT 
odnawia produkcję kolagenu  

i elastyny, zapewniając jędrniejszą, 
bardziej elastyczną skórę  

i wyraźniejszy owal twarzy.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   34552 Krem pod oczy 
NovAge Ultimate Lift 15 ml 5326,67/l 79,90   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 
5330,00/l 159,90   34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90  

 34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 154,90

Czy utrata jędrności i elastyczności 
wpływa na twoje rysy? NovAge Ultimate 

Lift to zaawansowana pielęgnacja 
stworzona, by rewitalizować twoją skórę  
i pomóc przywrócić wyrazistość owalu 
twarzy. Możesz więc znów wyglądać  

i czuć się pięknie!

NOWOŚĆ! 
 

 

 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ, KTÓRA LINIA JEST 
NAJLEPSZA DLA CIEBIE
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Natychmiast 
redukuje 

zmarszczki aż 
do 49% Δ2

  Zestaw NovAge  
Time Restore
5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

PERFEKCJA DOJRZAŁEJ SKÓRY dzięki 
wszystkiemu, co najlepsze w Time Restore

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki,  
utrata gęstości i owalu twarzy.

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 3663,33/l

32630   159,90

109,90 

  Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 
SPF 35
50 ml 1499,80/l

42426   109,90

74,99 

NATYCHMIAST GŁADSZA CERA dzięki 
wszystkiemu, co najlepsze w Ecollagen

  Zestaw NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych 
produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

PROBLEMY SKÓRY:  
widoczne drobne linie  
i zmarszczki, przesuszenie cery.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ  
pomaga zachować gęstość skóry oraz zapobiegać 
pojawianiu się związanych z wiekiem przebarwień.

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY pomaga zwiększać 
poziom kolagenu oraz efektywność komórkowych  
kanałów transportujących wodę, przywracajac skórze 
gęstość i wygładzając głębokie zmarszczki.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
SZAROTKI zapobiega naturalnemu osłabieniu kolagenu 
i kwasu hialuronowego, pomagając opóźnić starzenie 
się skóry.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE CZĄTECZKOWEJ 
spłyca zmarszczki od wewnątrz, widocznie i błyskawicznie je 
wygładzając.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo wygładzać 
zmarszczki. i ujędrnić skórę.

30+ 
Rekomendowane dla wieku 

50+ 
Rekomendowane dla wieku 

Przywraca 
elstyczność 

dojrzałej skórze 
94% 

potwierdzaΔ1

Δ1Test konsumencki z użyciem 
zestawu NovAge Time Restore

Δ2Klinicznie udowodniony, 
natychmiastowy pomiar wielkości 

zmarszczek, przy używaniu 
kosmetyków zestawu NovAge 

Ecollagen Wrinkle Power. 

Nawilża i zwiększa 
naturalny blask cery

Natychmiast wygładza  
i rozpromienia cerę

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time 
Restore 15 ml 5326,67/l 79,90   32627 Korygujący krem na 
dzień NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90  

 32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 
50 ml 3098,00/l 154,90

  
 

 

 

 

 

 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power 15 ml 4860,00/l 72,90   33980 Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90   33982 Krem na noc 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 109,90

 

 

 
 

 
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PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia,  
zmęczony wygląd.

JAŚNIEJSZA CERA dzięki wszystkiemu, 
co najlepsze w Bright Sublime

  Zestaw NovAge  
Bright Sublime
5 pełnowymiarowych  
produktów. 65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

  Zestaw NovAge Skinergise  
Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: 
żel oczyszczający, krem pod oczy, serum, 
krem na dzień i krem na noc. 49,80/szt.

42723   420,50   249,00 

NIESKAZITELNA, PROMIENNA CERA dzięki 
wszystkiemu, co najlepsze w Skinergise

PROBLEMY SKÓRY: 
niedoskonałości pigmentacji skóry, 
nierówny koloryt.W KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane 
dla wieku 

20+ 

Rekomendowane 
dla wieku 

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA MULTI-BRIGHT  
hamuje produkcję melaniny oraz pomaga zmniejszać istniejące  
przebarwienia i zapobiegać powstawaniu nowych.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH GARDENII 
wspomaga produkcję kolagenu i hamuje enzymy powodujące jego 
degradację, spłycając i widocznie redukując zmarszczki.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH AÇAI 
pomaga chronić skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników  
oraz zwiększa nawilżenie.

TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA NA BAZIE TAURYNY  z tauryną pochodzenia 
roślinnego oraz skandynawskimi algami rewitalizuje skórę, pobudza energię 
komórkową i natychmiast zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek.

Udoskonalona 
promienność skóry 25xΔ2 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge 
Skinergise, po 8 tygodniach stosowania 

∆1Testy kliniczne z użyciem 
kremu na dzień oraz esencji 

  Krem rozjaśniający na 
dzień NovAge Bright Sublime 
SPF 20
50 ml 1699,80/l

32803   119,90

84,99 

  Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
50 ml 1199,80/l

35075   84,90

59,99 

Pomaga zapewnić 
intensywne nawilżenie  
i głębokie odżywienie.

Codzienna pielęgnacja 
i ochrona dla świetlistej, 
nieskazitelnej skóry

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 
150 ml 439,33/l 65,90   32804 Rozjaśniający krem 
pod oczy NovAge Bright Sublime 15 ml 5260,00/l 
78,90   32805 Rozjaśniająca esencja NovAge 
Bright Sublime 30 ml 4663,33/l 139,90   32658 
Krem rozjaśniający na noc NovAge Bright 
Sublime 50 ml 2398,00/l 119,90

  

 
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Redukuje 
przebarwienia 
nawet o 50%Δ1

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 
150 ml 439,33/l 65,90   34515 Krem pod oczy 
NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 4660,00/l 
69,90   34517 Serum NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem na 
dzień NovAge Skinergise Ideal Perfection SPF 30 
50 ml 1698,00/l 84,90

   

 

 

 

 

 

 

 
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Na koniec nałóż krem nawilżający, 
który zwalczy wszelkie oznaki 

starzenia, jednocześnie 
zapewniając skórze rewitalizujące 

nawilżenie przez cały dzień. 

Zastosuj silnie skoncentrowany 
balsam wzmacniający, by 

natychmiast dodać skórze energii 
oraz nawilżyć ją i ukoić.

OCZY
Żel pod oczy został specjalnie 

opracowany, by silnie działające 
technologie zastosować do 
delikatnej strefy wokół oczu, 

zmniejszając oznaki zmęczenia.

Zacznij od żelu do mycia, który 
usunie martwe komórki 

naskórka, zanieczyszczenia 
oraz nadmiar sebum.

  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

  Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men
50 ml 1799,80/l

33200   124,90

89,99 

MŁODZIEŃCZY, 
ŚWIEŻY WYGLĄD 

SKÓRY DZIĘKI 
WSZYSTKIEMU,  
CO NAJLEPSZE  

W NOVAGE MEN

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

OCZYSZCZANIE

SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE 

PORADA EKSPERTA NOVAGE

TECHNOLOGIA PRZECIWSTARZENIOWA 
OPARTA NA BAOBABIE pomaga hamować 

nadprodukcję białka wersykan, które zostało 
zidentyfikowane jako kluczowe w starzeniu się 

skóry mężczyzn.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH COFFEA BENGALENSIS 

zwiększa poziom energii komórkowej, wzmacnia 
odnowę komórek oraz nadaje skórze świeży, 

promienny wygląd.

 
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W KAŻDYM WIEKU 
Rekomendowane dla wieku 

Skóra jest natychmiast 
pełna energii  
i nawilżona  
90% potwierdza*

 

 

 

 

 

 ﻿Żel do golenia NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

 ﻿Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

Gol się wieczorem, jeśli nie musisz być 
gładko ogolony od samego rana. 
Wieczorem jesteś bardziej 
zrelaksowany, a twój zarost odstaje 
skóry, dzięki czemu możesz go 
dokładniej usunąć. Twoja skóra ma 
całą noc, by się "uspokoić". Po goleniu 
zastosuj balsam, by nawilżyć  
i zregenerować skórę.

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 
125 ml 343,20/l 42,90   33199 Żel pod oczy NovAge Men  
15 ml 4860,00/l 72,90   33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy NovAge Men 50 ml 1958,00/l 97,90
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Klinicznie udowodnione 
działanie zwalczające 

zmęczony wygląd i oznaki 
starzenia◊3 
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• Zapobiega 
pogorszeniu się 

wyprysków (w ciągu 
24 godzin)*/∆4

  Aplikator kremów 
pod oczy SkinPro
Chłodzący aplikator 
kremów pod oczy 
zapewnia delikatny  
i odświeżający sposób 
aplikacji kremu na 
wrażliwe okolice oczu, 
jednocześnie stymulując 
przepływ krwi i zmniejszając 
występowanie worków  
i cieni pod zmęczonymi 
oczami.  

45279   32,90 

  Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml 2666,00/l

45253   59,90

39,99 

  Silikonowa nakładka na 
serum i maseczki SkinPro
Silikonowa maska-nakładka 
wielokrotnego użytku, która 
zatrzymuje wilgoć i zwiększa 
wchłanianie składników aktywnych 
kosmetyków, dzięki czemu skóra 
może w pełni korzystać  
z dobroczynnych właściwości 
produktu. Do każdego typu cery.  

43850   27,90 

  Pędzel do kremów SkinPro

45275   32,90

21,99 

  Szpatułka do kremu 
SkinPro

45277   24,90

17,99 

  Żel do twarzy NovAge Oil 
Balance Solution
15 ml 3332,67/l

34508   69,90

49,99 

  Balsam do cery z wypryskami 
NovAge Breakout-Defence
30 ml 1999,67/l

45252   89,90

59,99 

Nasz system do pielęgnacji dojrzałęj cery z wypryskami NovAge oczyszcza pory, 
wyrównuje produkcję sebum i zapobiega tworzeniu się nowych niedoskonałości. Efekt? 

Zwężenie porów i czysta, promienna skóra!

Pozbądź się wyprysków i odzyskaj czystą skórę

RÓWNOWAGA

REDUKCJA

ZAPOBIEGANIE

  Szpatułka do maseczek 
SkinPro

45276   27,90

19,99 

• Klinicznie udowodnione 
działanie zmniejszające 

nadmiar sebum∆1

• Zmniejsza widoczność 
rozszerzonych porów 

skórnych (72%)***

Zaprojektowany, 
by uzyskać  
pełne pokrycie, 
zapobiegające 
nierównej 
aplikacji kremu.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME  

I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ 
O AKCESORIACH DO 
PIELĘGNACJI SKÓRY
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Redukuje 
niepotrzebne 
zużywanie 
produktów do 
pielęgnacji skóry, 
zapewniając 
bardziej precyzyjną 
aplikację

Ułatwia 
równomierne 
nałożenie 
maseczki,  
a twoje dłonie 
pozostają czyste.

***Konsumenckie testy efektywności  
w grupie 76 osób po 8 tygodniach

∆1Testy kliniczne natychmiast  
po pierwszym użyciu *Test konsumencki

∆4Test kliniczny

 
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  Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 299,90/l

33988   49,90

29,99 

Stosuj wieczorem, dwa razy w tygodniu 
(nie w następujące po sobie dni). Oczyść 
skórę i osusz ręcznikiem. Nałóż równą 
warstwę kosmetyku na twarz i szyję, 
omijając okolice oczu. Pozostaw na 
20 minut. By uzyskać najlepsze efekty, 
delikatnie, okrężnymi ruchami masuj skórę 
przez 1 minutę. Spłucz ciepłą wodą i osusz 
skórę, a następnie zastosuj serum i krem  
z ulubionej linii NovAge. 

Odnawiający peeling NovAge 
delikatnie, lecz skutecznie złuszcza 
martwe komórki naskórka, 
odsłaniając świeżą warstwę skóry. 
Sprzyja intensywnej odnowie, 
pozostawiając uczucie gładkości, 
błyskawicznie poprawiając 
powierzchnię skóry oraz 
przywracając cerze blask. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Profesjonalna 
pielęgnacja

• �GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCA 
SZCZOTECZKA 
TONIZUJĄCA

  Soniczna szczoteczka do 
twarzy SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. 
Średnica szczoteczki oczyszczającej: 
4,77 cm; PP, nylon. Średnica silikonowej 
szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, 
silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal 
nierdzewna. 

29915   219,90

169,90 

  Wymienne szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. 
Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   49,90

37,99 

• �METALOWA 
GŁOWICA  
DO MA�SAŻU

• �UDOSKONALAJĄCA 
SILIKONOWA 
GŁOWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA 

 

  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

  Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

  Ochronny krem  
na dzień NovAge  
SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

  Serum modelujące 
do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

  Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

  Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 
NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,   
włókno metalizowane.  
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90 

Błyskawiczna odnowa skóry

 
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OPHTHALMOLOGICALLY 
TESTED

1

2
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TESTOWANY 
OKULISTYCZNIE 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY OBEJRZEĆ FILM

  Oczyszczający olejek do 
twarzy NovAge
150 ml 266,60/l

38828   59,90

Wszystko, co najlepsze 
dla czystej, miękkiej skóry

TECHNOLOGIA OCZYSZCZANIA  
ZA POMOCĄ OLEJKU 

Olejek oczyszczający NovAge zawiera 
kompozycję olejków, w tym naturalny olej 

z wiesiołka i łagodny środek 
powierzchniowo czynny. Doskonale 

rozprowadza się na skórze, a po 
zetknięciu z wodą zmienia się w emulsję 
przypominającą mleczko, którą łatwo 

spłukać wodą.

Oczyszczający olejek do twarzy 
NovAge za 

24,99 

przy zakupie dowolnego 

zestawu NovAge ze stron 73-78

*Test konsumencki 
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  Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS
6 ml 3331,67/l

32651   29,90

19,99 
  Maseczka do twarzy  
2 w 1 Pure Skin Dual 
Action
2 x 6 ml. 499,17/l

37570   9,90

5,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

MASECZKA 
CHŁODZĄCA: 
nałóż grubą warstwę 
równomiernie na całą 
twarz, omijając okolice 
oczu. Pozostaw na 10 minut, 
a następnie zmyj maseczkę 
zimną wodą. Delikatnie 
osusz skórę. Następnie 
zastosuj ulubiony tonik  
i krem nawilżający. 

Glinka biała kaolinowa ma właściwości chłonne i głęboko 
oczyszczające, dzięki czemu skutecznie czyści pory  
z zanieczyszczeń. Superowoc noni (znany również jako 
morwa indyjska) ma właściwości lecznicze, a także 
pomaga odżywić skórę i reguluje wydzielanie sebum.

Walcz z wypryskami i zaskórnikami, stosując 
udoskonalone kosmetyki Pure Skin. Formuły 
produktów z technologią Detect zawierają 

kwas salicylowy i naturalne ekstrakty  
z superowoców!

Aplikuj bezpośrednio na 
wypryski (lub miejsca 
podatne na ich występowanie) 
jak tylko poczujesz, że 
zamierzają się pojawić. 
Stosuj tak często, jak tego 
potrzebujesz.

  32649 Lekki balsam matujący Pure Skin 50 ml 598,00/l 29,90   32646 Żel do mycia twarzy 
Pure Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32647 Żel peelingujący do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 
199,33/l 29,90   32648 Tonik Pure Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32650 Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin 50 ml 398,00/l 19,90   32652 Krem peelingujący i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin 2 x 6 ml 825,00/l 9,90

 

 

 

   

 
 

Pożegnaj się z zaskórnikami!

Odżywia skórę i zapewnia 
uczucie nawilżenia 

97% potwierdza*

MASECZKA 
PAROWA: oczyść 
skórę, a następnie 
niewielkimi, okrężnymi 
ruchami wmasuj grubą 
warstwę maseczki. Unikaj 
okolic oczu. Pozosta 
w maseczkę na 5 minut  
i spłucz ciepłą wodą. 
Delikatnie osusz skórę.

W KAŻDYM WIEKU 

Do cery tłustej 
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  Maseczka z węglem 
aktywnym Pure Skin
50 ml 299,80/l

34872   19,90

14,99 

  Dwustronny 
przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   12,90

7,99 

Krok 2

Krok 1
• �Nałóż maskę cienką, równą warstwą, 

omijając okolice oczu, linię włosów, brwi  
i usta. Skup się na miejscach, w których 
pory mają tendencję do rozszerzania się, 
takich jak strefa T, nos i broda.

• �Pozostaw na 20-30 minut.
• �Delikatnie zdejmij 

maseczkę, odrywając  
w dół od zewnętrznych 
krawędzi twarzy,  
od czoła do brody.

Usuń zanieczyszczenia  
i odkryj nieskazitelną cerę!

Ta cudowna maseczka ​​doskonale oczyszcza 
moją skórę, a jej zdejmowanie jest naprawdę 

przyjemne. Po użyciu moja cera jest pełna 
blasku i supergładka, a pory skórne czyste  

i mniej widoczne. Zdecydowanie jest to 
pozycja obowiązkowa dla każdego,  

kto potrzebuje dobrej maseczki!

SPOSÓB UŻYCIA 

• �Natychmiast odblokowuje, 
oczyszcza i zmniejsza  
pory skórne 
84% potwierdza*

• �Przywraca równowagę 
świecącej się, tłustej  
skórze oraz odświeża  
ją i oczyszcza 
87% potwierdza*

• �Oczyszcza pory  
z zaskórników  
85% potwierdza*

*Test konsumencki 

M ASECZK A ODBLOKOWUJE  
PORY I USUWA 
Z ANIECZYSZCZENIA 

JAK UŻYWAĆ:
 
Łatwo i  higienicznie!  
Na czarne zaskórniki stosuj 
końcówkę z dziurką.  
Na wypryski: dociśnij kółko 
wokół zmiany skórnej,  
by się jej pozbyć.

 

 

BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę  
internetową i śledź nas w mediach społecznościowych! 



SILICON FREEBIODEGRADABLE
FORMULA

ORGANIC
INGREDIENTS

PLÁSTICO
RECICLADO

POSTCONSUMO*

8988

GRANAT 
I WINOGRONA 

Duet superowoców dla 
twojej skóry: granat 
wspomaga odnowę 

komórkową, a bogaty 
w przeciwutleniacze 

ekstrakt z pestek 
winogron zwalcza wolne 

rodniki, zapewniając 
cerze ochronę  

oraz rewitalizując ją.

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

  Antyoksydacyjna maseczka 
do twarzy Love Nature
24 ml 829,17/l

42135   19,90 

Aloes jest niezrównany 
w utrzymywaniu wilgoci 

w skórze, a woda kokosowa 
nawilża i odświeża niczym 

morska bryza.

BEZ SILIKONÓWBIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

SKŁADNIKI 
ORGANICZNE

ORGANICZNY ALOES 
I WODA KOKOSOWA

Organiczny olejek z drzewa 
herbacianego jest darem 

natury dla skóry tłustej  
- zwalcza wypryski  
i oczyszcza skórę,  

a organiczna limonka działa 
tonizująco oraz matuje cerę.

ANTYOKSYDACYJNA 
MASECZKA W PŁACHCIE 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE 

DOWOLNEGO PRODUKTU 
ZE STRONY 8814,99

Oczyszczająca moc 
antyoksydantów

KAŻDY PRODUKT ZA JEDYNE

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

 

 

 

W KAŻDYM 
WIEKU 

Dla wszystkich 
typów cery 

Do cery tłustej 
W KAŻDYM 

WIEKU 

W KAŻDYM 
WIEKU 

Do cery 
normalnej 

SUROWCE WTÓRNE* 

*Tylko butelki
GŁÓWNY SKŁADNIK 

  34821 Nawilżający krem do twarzy Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 50 ml 299,80/l 29,90   34819 Krem oczyszczający 
Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 125 ml 119,92/l 27,90   34820 Odświeżający tonik Love Nature z organicznym aloesem  
i wodą kokosową 150 ml 99,93/l 27,90   34845 Matujący balsam Love Nature z organicznym drzewem herbacianym i limonką 50 ml 299,80/l 29,90 

  34843 Oczyszczający tonik Love Nature z organicznym drzewem herbacianym i limonką 150 ml 99,93/l 27,90

PI
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1. �Rozerwij saszetkę i wyjmij 
maseczkę. Pamiętaj, aby 
trzymać saszetkę pionowo  
- w środku jest także płynna 
formuła, której nie chcesz 
marnować.

2. �Nałóż maseczkę na twarz, 
delikatnie naciskając. Wyciśnij 
nadmiar płynu z saszetki na 
dłoń i nałóż na maskę lub 
wmasuj w szyję i dekolt.

3. �Pozostaw maseczkę na 15–20 
minut. Zdejmij ją i delikatnie 
wklep pozostałości formuły  
w skórę, aż do wchłonięcia.
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BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

Nawilżający owies koi  
i odżywia skórę, nadając jej 

miękkość i sprężystość. Twoja 
cera pokocha to uczucie!

KREM DO TWARZY + PŁYN MICELARNY  
+ MASECZKA W PŁACHCIE 

ZA JEDYNE 

24,99 
KOD ZESTAWU: 138352

Supertrio dla twojej urody

  Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 249,00/l

35765   3,90

2,49 

   Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 106,60/l

35767   25,90

15,99 

  Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature
10 ml 299,00/l

32635   4,90

2,99 

BEZ SILIKONÓWSKŁADNIKI 
ORGANICZNE

SUROWCE WTÓRNE* 

  34862 Odżywczy krem do twarzy Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji 50 ml 598,00/l 29,90   34858 Kojący płyn 
micelarny Love Nature z organicznym owsem i jagodami goji 
150 ml 186,00/l 27,90   42134 Rewitalizująca maseczka do twarzy 
Love Nature 24 ml 829,17/l 19,90

ŁOPIAN

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Bogaty w garbniki roślinne, 
nawilżający ekstrakt z łopianu 

głęboko oczyszcza tłustą 
skórę oraz przywraca jej 

równowagę.

DO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  42027 Krem do twarzy Essentials 
75 ml 265,33/l 19,90   35764 Żel 
do mycia twarzy Essentials 150 ml 
112,67/l 16,90   35766 Balsam do 
ust Essentials 4,5 g 2866,67/kg 12,90

•	 Odpowiednie dla wrażliwej skóry

•	 Potrójne działanie: głębokie nawilżanie, 
intensywne odżywianie i ochrona

•	 Z witaminą E i naturalnym  
olejem canola

*Tylko butelki

ORGANICZNY OWIES

W każdym wieku 

CERA SUCHA 

Nałóż na oczyszczoną,  
suchą skórę twarzy na  

15-20 minut. Zdejmij maseczkę  
i wklep pozostałości formuły, aż  

do całkowitego wchłonięcia. Nie 
spłukuj. Unikaj bezpośredniego 

kontaktu z oczami. Stosuj  
w razie potrzeby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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BEZ 
PARABENÓW 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

BIODEGRADABLE
FORMULA

SILICON FREEPLÁSTICO
RECICLADO

POSTCONSUMO*
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POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest  
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała  
- wspaniale pachnące, przyjemne  
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą  
twoje ciało i zmysły. Wszystko po to,  
aby zmienić codzienną rutynę  
w rozkoszny rytuał piękna. 

Pi
el

ęg
na

cj
a 

ci
ał

a 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

  Żel pod prysznic  
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
500 ml 43,98/l

33334   34,90

  Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
500 ml 43,98/l

35947   34,90

21,99

PIELĘGNACYJNA 
OLIWA Z OLIWEK 

I ALOES 
Nasyca spragnioną 
skórę wilgocią oraz 
zmiękcza ją i chroni

BEZ SILIKONÓW PLASTIK 
Z RECYKLINGU 

Wszystkie produkty do 
spłukiwania Love Nature nie 

zawierają silikonów, dzięki czemu 
ulegają biodegradacji i nie 

zanieczyszczają naszych cennych 
ekosystemów wodnych.

GŁÓWNY SKŁADNIK  GŁÓWNY SKŁADNIK 

ORZEŹWIAJĄCA 
WODA KOKOSOWA  

I MELON 
supernawilżenie  

i odświeżenie skóry 
egzotycznym zapachem

Moc nawilżenia  
dla skóry

 

 

Każdy produkt 500 ml za jedyne

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 
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  Nawilżający krem 
do rąk z olejkiem  
z awokado
75 ml 106,53/l

34065   16,90

7,99 

  Olejek do ciała  
i włosów Love Nature  
z olejkiem z awokado
100 ml 159,90/l

34098   34,90

15,99 

  Odżywczy krem do rąk  
z olejkiem kokosowym
Odżywczy krem do rąk z bogatym  
w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe  
i witaminy olejkiem kokosowym. Pomaga 
zatrzymać wilgoć w skórze, łatwo się wchłania, 
przywraca dłoniom miękkość oraz nadaje im 
świeży, kokosowy zapach. Idealny do torebki! 
75 ml 106,53/l

35846   16,90

7,99 

  Żel do mycia rąk z olejem kokosowym
Dbaj o świeżość, czystość i gładkość rąk, stosując nasz 
pachnący kokosem żel oczyszczający. Nieklejąca, 
szybkoschnąca formuła z alkoholem pochodzenia 
naturalnego oczyszcza dłonie bez konieczności użycia 
wody. Zawiera olej kokosowy, który odświeża i pomaga 
redukować ilość bakterii. Idealny do torebki oraz  
w czasie podróży.  
50 ml 199,80/l

41478   19,90

9,99 
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Stosuj po kąpieli, aby 
zwalczyć przesuszenie 
skóry spowodowane 
przez mocniejsze 
detergenty  
w produktach  
do kąpieli

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Dla miłośników AWOKADO

W razie potrzeby nanieś 
niewielką ilość na dłonie  
i dokładnie wetrzyj.  
Nie musisz spłukiwać  
żelu wodą.

Stosuj jako olejek do 
ciała, by nawilżać skórę.

Wmasuj kroplę olejku  
w wilgotne włosy od 
połowy ich długości  
aż po same końce,  
aby zapewnić  
im dodatkowe 
odżywienie.

Wmasuj olejek  
w ciało okrężnymi 
ruchami, by skóra  
była miękka  
i wypielęgnowana.

 

 

 

 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NATURALNY OLEJEK  
Z AWOKADO 
Naturalny olejek  
z awokado, prawdziwy 
kosmetyczny skarb, zawiera 
emolienty i antyoksydacyjną 
witaminę E - składniki 
zapewniające skórze  
i włosom dodatkowe 
nawilżenie i miękkość.

Dla fanów KOKOSÓW

OLEJ KOKOSOWY 
Bogaty w niezbędne kwasy 
tłuszczowe i witaminę E, 
słodko pachnący olej 
kokosowy jest gwiazdą 
świata piękna, ponieważ 
odżywia i chroni skórę,  
a jednocześnie pomaga 
redukować ilość bakterii.
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O ZALETACH 

MANGO

Do suchych włosów 

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY

OLEJEK  
Z AWOKADO  
I RUMIANEK

BEZ SILIKONÓW 

Do włosów farbowanych 

Do włosów 
farbowanych 

Superowoce - świetny sposób 
na piękne włosy

  Szampon 2 w 1 z olejkiem  
z awokado i rumiankiem do 
każdego rodzaju włosów  
Love Nature
500 ml 43,98/l

33338   34,90

21,99 

  Szampon z pszenicą  
i kokosem do włosów  
suchych Love Nature
500 ml 39,98/l

33339   29,90

19,99 

  Rewitalizująca maska  
z mango do włosów 
farbowanych Love Nature 
Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41959   8,90

4,99 
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  32625 Szampon z pokrzywą i cytryną do włosów przetłuszczających 
się Love Nature 250 ml 51,96/l 19,90   34833 Odżywka do włosów 
farbowanych Love Nature z granatem i owsem 250 ml 51,96/l 19,90  

 34832 Szampon do włosów farbowanych z granatem i owsem 
Love Nature 250 ml 51,96/l 19,90

SUROWCE WTÓRNE* 

*T
yl

ko
 b

ut
el

ki

Do włosów 
przetłuszczających się 

POKRZYWA 
I CYTRYNA 

Sposób 1: wmasuj w mokre 
włosy od nasady aż po 
końce i spłucz po  
10 minutach. 

Sposób 2: wmasuj w mokre 
włosy od nasady aż po 
końce, przykryj czepkiem  
i pozostaw na noc.

GRANAT
 I OWIES 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

MANGO 
Bogaty we flawonoidy, 

witaminę A i kwasy 
tłuszczowe ekstrakt  

z mango pomaga utrzymać 
głębię koloru włosów.

Pożywny poczęstunek dla włosów

GŁÓWNY SKŁADNIK 

KAŻDY PRODUKT 250 ml ZA JEDYNE

REWITALIZUJĄCE 
MANGO

SPOSÓB UŻYCIA 

  

   

 

  

  41957 Nawilżająca maska z bananem do włosów suchych Love 
Nature Hair Smoothie 30 ml 296,67/l 8,90   41958 Odżywcza maska 
z awokado do każdego rodzaju włosów Love Nature Hair Smoothie 
30 ml 296,67/l 8,90

Do każdego 
rodzaju włosów

12,99
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 ﻿Mydło Irys i Szałwia 
Essense&Co.
75 g 132,00/kg

35832   9,90 

 ﻿Żel do mycia rąk  
i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat 
pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

35833   34,90 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31850   34,90

24,99 

  Żel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31852   34,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   39,90

29,99 

 ﻿Balsam do rąk 
i ciała Irys i Szałwia 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

35831   39,90 

 ﻿Żel do mycia rąk  
i ciała Irys i Szałwia 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

35830   34,90 

 ﻿Balsam do rąk i ciała 
Zielona mandarynka  
i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

35834   39,90 

POBUDZAJĄCA CYTRYNA I WERBENA: 
WSPOMNIENIE LETNIEGO SŁOŃCA  

BALSAM 
z odżywczymi 

olejkami 
zmiękcza skórę 

MYDŁO W PŁYNIE 
oczyszcza 

i nawilża 

Luksusowy 
ŻEL POD PRYSZNIC 
tworzy kremową, 
pachnącą piankę 

   

Jak poranny spacer po ogrodzie

  Mydło Magic Garden
75 g 53,20/kg

38491   6,90

3,99 

  Krem do rąk Magic Garden
75 ml 93,20/l

38492   16,90

6,99 

KWIATOWY
bluszcz, róża stulistna, pralina

  Żel pod prysznic 
Magic Garden
250 ml 39,96/l

38493   16,90

9,99 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

MYDŁO tworzy 
kremową pianę, 
pozostawiając skórę 
czystą i miękką.

ŻEL POD PRYSZNIC 
z delikatną pianą, która 
łagodnie myje i pozostawia 
skórę świeżą oraz pięknie 
pachnącą.

KREM DO RĄK 
nawilża i odżywia skórę, 
by dłonie były 
jedwabiście miękkie
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  Mydełko Helping Hand
Delikatne mydło o owocowym, 
soczystym zapachu. Łagodna formuła 
opracowana specjalnie dla skóry 
dzieci. Testowane dermatologicznie. 
75 g 53,20/kg

39532   6,90

3,99 

Pomocna dłoń  
w oczyszczaniu 
małych rączek 

 

Owocowy, 
soczysty 
zapach

  Krem do rąk Dream Cream
Potraktuj swoje dłonie wyjątkowo dzięki 
kremowi do rąk, który pozostawi twoją 
skórę odżywioną, miękką i gładką  
- a wszystko to w opakowaniu idealnym do 
twojej torebki. Krem z olejkiem ze słodkich 
migdałów i witaminą E. 30 ml 133,00/l

21878   9,90

3,99 

Maksymalna pielęgnacja 
w mini rozmiarze

Zawsze z tobą! Niewielkie 
opakowanie skrywa 
prawdziwy skarb  
- odżywczy krem  
z gliceryną i olejkiem ze 
słodkich migdałów. 
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 

  Zestaw kremów do rąk 
Joyful Delights
Świąteczne trio kremów do rąk, 
które rozpieszczają i odżywiają 
skórę, nadając jej cudowny zapach. 
W ozdobnym pudełku -  idealne na 
prezent! 3 х 30 ml. 166,56/l

40792   19,90

14,99 

Bukiet czarujących kwiatów 
Trio kremów do rąk, nadających dłoniom miękkość i gładkość. Upajające zapachy piwonii, 

bzu i jaśminu są prawdziwą pieszczotą dla zmysłów. Cudowny pomysł na sprawienie 
przyjemności komuś, kogo kochasz lub samej sobie!  

Naturalny, zachwycający 
zapach jaśminu rozkwita 

radością. 

Zapach kwiatów bzu 
z delikatną nutą słodyczy, 
która trwa przez cały 
dzień. 

Kobiecy zapach zachwyca głębią i bujnością 
rozkwitających płatków piwonii.  

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Mydełko Crystologie Blissful Aura
Rozświetl swoją łazienkę i ciało mydłem w kształcie 
ametystu, które zawiera połyskujące drobinki. Mydło 
tworzy kremową piankę, oczyszcza skórę oraz nadaje 
jej miękkość i niezwykły, piękny zapach. 75 g 79,87/kg

40712   9,90

5,99 
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Lśnij jak klejnot
Kolekcja Crystologie Blissful Aura sprawi, że twoja łazienka 
zamieni się w magiczną krainę, wypełnioną skarbami, 
dzięki którym kąpiel olśni wszystkie zmysły... 

GŁÓWNE NUTY

Fioletowa lilia, śliwka i musujące 
owoce jagodowe w połączeniu 
z orzechami laskowymi  
i migdałami sprawiają,  
że zapach Crystologie jest 
smakowity, pełen życia  
i zaskakujący.

Formuła  
z połyskującymi 
drobinkami 

  Zestaw ręczników Ocean
Wykonane w 100% z bawełny 
pochodzącej ze zrównoważonych źródeł 
dwa miękkie ręczniki o wymiarach  
130 x 70 cm i 50 x 30 cm. Praktyczne  
i stylowe! Idealnie sprawdzą się nie tylko 
w łazience, ale też na plaży lub basenie. 
Wymiary: 130 x 70 cm oraz 50 x 30 cm. 
Materiał: 100% bawełna pochodząca ze 
zrównoważonych źródeł. 

38334   99,99

69,99 

CZYM JEST BAWEŁNA ZE 
ZRÓWNOWAŻONYCH ŹRÓDEŁ? 
Bawełna ta jest uprawiana  
w sposób, dzięki któremu można 
utrzymać poziom produkcji  
przy minimalnym wpływie na 
środowisko, a także wspierać 
związaną z produkcją surowca 
społeczność.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

MAŁY RĘCZNIK  
DO TWARZY 

50 x 30 cm

• �100% bawełna ze 
zrównoważonych źródeł

• �Perfekcyjna miękkość  
i elastyczność

• �Superchłonne

DUŻY RĘCZNIK 
DO CIAŁA 
130 x 70 cm

Co za komfort!

 

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

100% BAWEŁNY POCHODZĄCEJ ZE 
ZRÓWNOWAŻONYCH ŹRÓDEŁ

  Rozświetlająca mgiełka do 
ciała i włosów Crystologie Blissful 
Aura  150 ml 133,27/l

35859   29,90

19,99 

  Szlafrok Polar
Ciemnoniebieski szlafrok w biały deseń pozwala 
czuć się ciepło i przytulnie w zimowe wieczory. 
100% poliester. Rozmiar uniwersalny. 

41217

99,99 

10
5 

cm

60 cm

Cudowna miękkość

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Naturalne i przemyślane formuły 
zapewniające piękne zdrowe włosy. 

  Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals
150 ml 166,60/l

35890   39,90

24,99 
**�Test konsumencki na panelu 

72 kobiet używających 
szamponu i odżywki w celu 
oceny skuteczności produktu. 

97% 
potwierdza 

- błyskawicznie 
rewitalizuje włosy, 

które zyskują 
zdrowy wygląd** 

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 99,96/l

35891   39,90

24,99 
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Eleganckie święto luksusu  
o nowym, wspaniałym zapachu

  Mydło Milk&Honey Gold 
Amber Elegance
75 g 93,20/kg

35954   9,90

6,99 

   Żel do mycia rąk i ciała 
Milk&Honey Gold  
Amber Elegance
300 ml 59,97/l

35953   24,90

17,99 

   Krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold  
Amber Elegance
250 ml 79,96/l

35956   39,90

19,99 

 

 

 

 

 

Ostrożnie nałóż 
szampon na mokre 
włosy, a następnie spień 
i spłucz. Po umyciu 
szamponem nałóż 
odżywkę na mokre 
włosy, wygładzając je 
od połowy długości 
włosów aż po końcówki. 
Przeczesz palcami, aby 
upewnić się, że 
wszystkie pasma są 
pokryte, a następnie 
spłucz odżywkę. 

O eleganckim orientalnym 
zapachu z ciepłym  

i uzależniającym aromatem 
bursztynu oraz lawendy. 

 
Zawiera organicznie 

pozyskiwane ekstrakty 
 z bogatego w składniki 
odżywcze mleka, które 

nawilża i zmiękcza skórę  
oraz miodu o działaniu 

wygładzającym i odżywczym. 

 ﻿Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 111,60/l

35960   27,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35958   24,90 

 ﻿Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35957   24,90 

 ﻿Maska do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 119,60/l

35959   29,90 

 ﻿Odżywczy krem do 
rąk i ciała Milk  
& Honey Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

 ﻿Zmiękczające 
mydełko Milk  
& Honey Gold
75 g 132,00/kg

31604   9,90 

 ﻿Wygładzający scrub 
do rąk Milk & Honey 
Gold
75 ml 265,33/l

33447   19,90 

 ﻿Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie  
Milk & Honey Gold
300 ml 83,00/l

31603   24,90 

ŻEL DO MYCIA RĄK I CIAŁA  
zapewnia skórze czystość, nawilżenie  

i jedwabistą miękkość.

KREM DO RĄK I CIAŁA 
intensywnie odżywia skórę.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

MYDŁO o kremowej 
formule nie wysusza 

skóry.

97% 
potwierdza 
– odnawia wygląd 
zniszczonych 
włosów** 

SPOSÓB UŻYCIA 

  35889 Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals 100 g  
149,00/kg 14,90   35892 
Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals 
300 ml 133,00/l 39,90 

  35893 Regenerujący 
krem do rąk Beautanicals 
50 ml 458,00/l 22,90

 

  

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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 ﻿Zmiękczający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

 ﻿Odżywiający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

 ﻿Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

 ﻿Nawilżająca maska 
do stóp na noc 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

34935   29,90 

 ﻿Dezodoryzujący talk 
do stóp Feet Up 
Comfort
75 g 265,33/kg

32374   19,90 

  Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. Materiał: 
papier piaskowy, 50% GPPS z recyklingu. 

37559   12,90

9,99 

Delikatnie masuj pilnikiem 
suchą, zrogowaciałą 
skórę - suchą lub wilgotną. 
Jeśłi chcesz uzyskać 
najlepsze efekty, usuwaj 
zrogowaciały naskórek 
raz w tygodniu.

  Odświeżający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 133,20/l

32644   19,90
9,99

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 133,20/l

32368   19,90

KAŻDY KREM ​​DO STÓP ZA

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 79,96/l

32643   34,90

19,99 

250 ml

  Obcinacz do 
paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   

8,99 

 

 

 

 

ODŚWIEŻANIE

Krem czy spray? 
Wybierz swój 

sposób na 
świeżość stóp!

Pssst ... Możesz  
go również użyć 
do odświeżenia 

butów!

Z chłodzącym 
olejkiem miętowym  
i dezodoryzującym 

olejkiem 
eukaliptusowym

Przygotuj swoje 
stopy na wiosnę!

Zapewnij paznokciom 
świetną formę, 
a piętom perfekcyjną 
gładkość i pochwal sie 
pięknymi stopami!

Krok Krok

Z odżywczym 
masłem shea  

i dezodoryzującym 
olejkiem 

eukaliptusowym

 

Z przeciwbakteryjną 
szałwią 

i dezodoryzującym 
olejkiem z drzewa 

herbacianego

MODELOWANIE 
I ZMIĘKCZANIE
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  Żel pod prysznic Discover 
Hollywood Dreams
250 ml 39,96/l

34463   17,90

9,99 

  Żel pod prysznic Discover 
Hollywood Dreams
750 ml 26,65/l

35969   34,90

19,99 

 

MYDEŁKA DISCOVER 
90 G

  35968 Mydełko Discover 
California Beach 90 g 76,67/kg 
6,90   34464 Mydełko 
Discover Hollywood Dreams 
90 g 76,67/kg 6,90   34462 
Mydełko Discover Costa Rican 
Explorer 90 g 76,67/kg 6,90

  35967 Żel pod prysznic 
Discover California Beach 
250 ml 71,60/l 17,90   34461 Żel 
pod prysznic Discover Costa 
Rican Explorer 250 ml 71,60/l 
17,90

Lekki, owocowo-
kwiatowy zapach 

Odkrywaj nowe krainy pod 
własnym prysznicem!

  Żel pod prysznic Discover 
California Beach
400 ml 32,48/l

34496   21,90

12,99 

Świeży, kwiatowy 
zapach

400 ml 

250 ml

ROZMIAR XXL

750 ml

ŻELE POD PRYSZNIC DISCOVER 
250 ML

  Żel pod prysznic 
Discover Costa 
Rican Explorer
750 ml 46,53/l

34497   34,90 

ŻEL POD PRYSZNIC 
750 ML 

 

 

 

  

 

 

 
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  Woda toaletowa 
Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4
100 ml 199,90/l

35844   29,90

19,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame Disney 
Pixar Toy Story 4
200 ml 74,95/l

35843   19,90

14,99 

Bajeczna zabawa 
podczas kąpieli!

Zapach 
soczystych 

pomarańczy!

  Mydełko Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
75 g 79,87/kg

35842   7,90

5,99 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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Twoje dziecko 
zasługuje na to, 
co najlepsze

Szybka ulga,  
gdy jesteście poza 
domem - włóż do 

torby na pieluchy! •	 Głęboko odżywia oraz zmiękcza  
i chroni skórę 

•	 Uniwersalny, do stosowania  
na całe ciało 

•	 Pomaga stworzyć barierę chroniącą 
przed przesuszeniem skóry 

WIELOFUNKCYJNY BALSAM

  Balsam wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
Bogaty balsam, który łagodzi, chroni  
i głęboko odżywia wrażliwą skórę dziecka. 
Pomaga zatrzymać wilgoć i wzmocnić 
barierę ochronną skóry i sprawia, że jest 
ona jedwabiści miękka. Samokonserwująca 
się formuła. Łatwo się wchłania, testowany 
alergologicznie, dermatologicznie  
i zatwierdzony przez pediatrów. 
Odpowiedni dla noworodków i do 
wrażliwej skóry. 95% naturalnych 
składników. 75 ml 333,20/l

35772   24,99 

  35774 Krem pod pieluszkę Baby O 
75 ml 333,20/l 24,99   35775 Żel do 
mycia ciała i włosów dla dzieci Baby O 
200 ml 124,95/l 24,99   35773 Olejek do 
ciała i skóry głowy dla dzieci Baby O 
150 ml 233,27/l 34,99   35776 Mleczko 
oczyszczające skórę pod pieluchą 
Baby O 150 ml 233,27/l 34,99

  Żel pod prysznic 
Essentials Gentle Care  
z witaminą E i masłem shea
250 ml 39,96/l

37792   17,90

9,99 

  Mydło Essentials Gentle 
Care z witaminą E  
i masłem shea
75 g 53,20/kg

38266   6,90

3,99 

TESTO
W

A
N

E DERM ATO
LO

G
IC

ZNIE 

Wszystkie formuły 
Essentials mają potrójne 
działanie. Ciesz się 
efektami tego działania, 
zapewniając skórze 
pielęgncję, na którą 
zasługuje - prostą, 
łagodną i skuteczną. 

Potrójnie działająca 
formuła: chroni, oczyszcza 
i pielęgnuje. 

Witamina E jest 
rozpuszczalnym w tłuszczach 
przeciwutleniaczem, który 
przyczynia się do ochrony 
komórek przed stresem 
oksydacyjnym. 

Dla skóry, która  
potrzebuje miłości 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Znane i cenione od 
tysięcy lat masło shea 
ma właściwości 
nawilżające  
i regenerujące, pomaga 
chronić skórę oraz 
zapewnia jej nawilżenie, 
miękkość i elastyczność. 
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  37791 Oczyszczający żel 
pod prysznic Essentials  
z witaminą E i zieloną 
herbatą 250 ml 71,60/l 17,90 

  37797 Oczyszczające 
mydło Essentials 
z witaminą E i zieloną 
herbatą 75 g 92,00/kg 6,90

 

 

 

 

  

  

 
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Na naszych dezodorantach możesz polegać! 
Dezodoranty Activelle z technologią ActiBoost zapewnią ci świeżość, 

ochronę i pewność siebie - zawsze, gdy będziesz jej potrzebować. 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 358,00/l

33141   17,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 358,00/l

33142   17,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 358,00/l

33139   17,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 186,00/l

33144   27,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 186,00/l

33147   27,90 

Gotowa na wszystko 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
50 ml 358,00/l

33140   17,90 

 ﻿Odświeżający płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 99,67/l

34500   29,90 

 ﻿Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 99,67/l

34504   29,90 

 ﻿Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 99,67/l

34501   29,90 

 ﻿Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z aloesem i malwą
300 ml 99,67/l

34499   29,90 

 ﻿Balsam do okolic 
intymnych Feminelle
75 ml 398,67/l

34505   29,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w sprayu Activelle 
Fresh
150 ml. 119,93/l

33145   27,90

17,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kremie 
Activelle Comfort
50 ml 219,80/l

33149   19,90

10,99 

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34498   29,90

19,99 

  Odświeżający dezodorant 
do higieny intymnej Feminelle
75 ml 199,87/l

34502   24,90

14,99 

  Odświeżające chusteczki 
do higieny intymnej 
Feminelle Daily Care
20 szt. 0,65/szt.

34503   19,90

12,99 

Długotrwała 
świeżość* 

93% 
potwierdza

Testowane 
dermatologicznie  
i ginekologicznie   

Z nową technologią 
ZAPEWNIAJĄCĄ 

równowagę 
mikrobiomu

Miękkie, pachnące 
chusteczki do higieny 
intymnej oczyszczają  

i odświeżają, 
pozostawiając 

uczucie komfortu.

CHUSTECZKI DO 
HIGIENY INTYMNEJ
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ŚWIEŻOŚĆ, KOMFORT I PEWNOŚĆ SIEBIE

Zawiera 
nawilżające 

składniki 
pielęgnujące skórę, 

dzięki czemu 
zapewnia 

maksymalny komfort

*Test konsumencki

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 

 

Chroni okolice intymne 
przed powstawaniem 

nieprzyjemnego zapachu, 
zapewniając uczucie 

odświeżenia.

DEZODORANT DO 
HIGIENY INTYMNEJ

Przyjemny zapach  
i jedwabista konsystencja  

- łatwy w użyciu żel do 
codziennego stosowania, 

który oczyszcza i odświeża 
okolice intymne.

PŁYN DO  
HIGIENY INTYMNEJ

◊Udowodnione klinicznie 

DO

48 
GODZIN 

KONTROLI NAD NIEPRZYJEMNYM 
ZAPACHEM◊ 

 

 

 

te
st

ow

any ginekologicznie •
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Seria past do zębów 
Optifresh System 8 pomaga**: 

zapobiegać próchnicy  

zapobiegać powstawaniu płytki nazębnej  

zapobiegać powstawaniu kamienia nazębnego  

zapobiegać erozji szkliwa  

utrzymać zdrowe dziąsła  

odświeżać oddech  

wzmacniać szkliwo  

usuwać osad nazębny   

**W oparciu o skład produktu 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 129,90/l

31132   19,90

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 129,90/l

31131   19,90

Średnio twarda 
szczotka do 

normalnych zębów
Odpowiednia dla 

wrażliwych zębów
Z włosiem o różnych 
kątach nachylenia

Miękka szczotka do 
wrażliwych zębów

Z powierzchnią do 
czyszczenia języka 

oraz rączką 
z gumowym uchwytem 

antypoślizgowym.

Antypoślizgowy 
gumowy uchwyt 
zapewnia wygodę 
i pełną kontrolę

Dbaj 
o zdrowy 
uśmiech

KAŻDA PASTA DO ZĘBÓW ZA

12,99

MIĘTOWY 
SMAK

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Soft – Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27981   14,90 

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Medium
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27980   14,90 

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90 

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90 

 ﻿Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 298,00/l

31133   14,90 
 ﻿Ziołowa pasta do 
zębów Optifresh 
System 8
100 ml 199,00/l

31673   19,90 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh Complete 
8 Total Protection
100 ml 199,00/l

31123   19,90 

Pełna ochrona

5,99
KAŻDA SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW ZA

  Szczoteczka 
Optifresh Soft
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27982   14,90

  Szczoteczka 
Optifresh Medium 
– Fiole
towaWłosie szczoteczki 
jest ustawione pod 
różnymi kątami. 

27979   14,90

  

 
 

ŚWIEŻY, 
MIĘTOWY 
SMAK

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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Volume Lift zawiera kompleks ceramidowy, 
który pomaga zatrzymać wilgoć i proteiny, 
sprawiając, że włosy stają się gładsze oraz 

bardziej lśniące i sprężyste

•   Pomaga wydłużać czas do 
kolejnego mycia głowy**

•   Dodaje objętości, nie obciążając 
przy tym włosów**

•   Nie zostawia śladów po 
wyszczotkowaniu włosów

•   Lekka formuła nadaje włosom 
sprężystość 

•   Testowany dermatologicznie **
Te

st
 ko

ns
um

en
ck

i

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 119,93/l

32892   32,90

17,99 

1.  �Dobrze wstrząśnij i spryskaj 
włosy z odległości ok.  
20 cm, koncentrując się  
na ich nasadzie. 

2. �Wmasuj produkt we włosy. 

3. �Odczekaj kilka minut  
i wyczesz włosy. 

Lśniące, sprężyste  
i świeże włosy. 
Błyskawicznie!

JAK UŻYWAĆ:

  Szampon przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care Dandruff 
Solution
250 ml 79,96/l

32893   29,90

19,99 

  Odżywczy szampon do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate 
Repair
400 ml 62,48/l

32877   39,90

24,99 

  Odżywka do włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

32878   29,90

19,99 

Zmniejsza łupież już  
w ciągu tygodnia
 94% potwierdza*

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Pożegnaj się  
z łupieżem!

Przywraca kondycję włosom  
zmęczonym stylizacją 

Wzmacnia włosy 
kompleksem 

fitoskładników oraz 
zapobiega ich 

przesuszaniu się  
i łamaniu 

Odżywcza  
i odnawiająca formuła 
z unikalnym kompleksem 
fitoskładników specjalnie 
opracowanym, by dbać 
o zniszczone włosy

400 ml

 

 

 

 

PIĘKNA RADA! 

Przed nałożeniem 
odżywki należy 
delikatnie osuszyć włosy 
ręcznikiem. Jeśli twoje 
włosy są mokre, odżywka 
nie wchłonie się w pełni.
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Magia dla twoich włosów

Oczyszcza, odżywia, 
zapobiega łamaniu 

się włosów oraz 
nadaje im blask 

SZAMPON 

  Wzmacniający 
olejek do włosów Eleo
50 ml 699,80/l

38949   54,90

34,99 

  Szampon do 
włosów Eleo
200 ml 99,95/l

31609   34,90

19,99 

Odnawia delikatne, 
osłabione włosy, 
przywracając im siłę, 
jednocześnie 
zwiększając miękkość 
i połysk* 

Nałóż 2-3 krople na 
suche lub wilgotne włosy, 
zwracając szczególną 
uwagę na miejsca od 
połowy długości po 
końcówki. Ponawiaj 
aplikację, gdy to 
konieczne - na suche 
włosy. Nie spłukuj. 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

NATURALNE SKŁADNIKI 
dla mocnych, lśniących 

włosów: 
• olejek arganowy 

• olejek różany 
• łopian 

• Witamina F 

  38413 Maska do włosów Eleo 
125 ml 399,20/l 49,90   34907 
Olejek do włosów na noc Eleo 
Night Elixir 50 ml 1098,00/l 54,90  

 31614 Ochronny olejek do 
włosów Eleo 50 ml 1098,00/l 54,90  

 38412 Odżywka do włosów 
Eleo 150 ml 232,67/l 34,90

OLEJEK 
WZMACNIAJĄCY

SPOSÓB UŻYCIA 

  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   22,90

14,99 

  Szczotka do 
tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   22,90

14,99 

  Szczotka  
modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm.  
Materiał: PP, ABS. 

30647   27,90

17,99 

Szczotka 
modelująca 3D 
łatwa stylizacja 

loków i objętości 

Szczotka do 
tapirowania włosów 

dodaje objętości, 
rozczesuje, wygładza 

Szczotka 
do włosów 

do delikatnego 
rozczesywania 
bez szarpania  

i ciągnięcia. 

  Okrągła szczotka  
do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm.  
Materiał: ABD, nylon. 

30609   27,90

17,99 

Okrągła szczotka 
do włosów - duża 
podkręcanie lub 
prostowanie, 
suszenie średnich 
i długich włosów 

NOWY POZIOM STYLIZACJI WŁOSÓW 

  Grzebień  
o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   9,90

7,99 

Grzebień o szerokich 
zębach 

rozczesywanie mokrych 
włosów i aplikowanie 

masek 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

*�Test konsumencki w grupie 
80 kobiet 
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WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

D
la

 n
ie

go
 

TERAZ ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

 ﻿Woda toaletowa 
Mister Giordani Aqua
Nowoczesny zapach o męskim 
charakterze łączący zmysłowy 
aromat drewna z wodną świeżością, 
która przywodzi na myśl ucieczkę 
w piękne, ukryte nadmorskie zakątki. 
75 ml 733,20/l

35663   119,90

54,99

DRZEWNO-WODNA 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

bylica , akord drzewny , 
wetiwer 

Ukryj się 
w pięknym 
nadmorskim 
zakątku 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY WYBRAĆ 
ODPOWIEDNI ZAPACH 

DLA NIEGO

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  Woda toaletowa 
Be The Wild Legend
75 ml 839,87/l

34471   109,90

62,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-
AROMATYCZNY 

czarny pieprz , lawenda , 
akord ambry 

  Woda toaletowa 
Debonair
75 ml 799,87/l

35673   99,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 839,87/l

10919   109,90

62,99 

  Woda toaletowa 
Excite Force
75 ml 799,87/l

31639   99,90

59,99 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

AROMATYCZNO-
DRZEWNY 

melon , gniecione igły sosnowe , 
czarny bursztyn 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO-
DRZEWNY 

kardamon , cedr , 
drzewo sandałowe 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

bergamotka , kardamon , 
wanilia 

Świat u twych stóp

D
LA

 N
IE

G
O

 

OTWARTEZAMKNIĘTE

Z blokadą 
bezpieczeństwa

Dodaj mocy swojemu naturalnemu urokowi

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 

 

 

 

 

  Woda toaletowa  
Possess Man
Starcie świeżego olejku laurowego  
i niedojrzałych grejpfrutów  
z oszałamiającym irysem. Kompozycja 
oddająca nieposkromionego ducha 
Spartakusa, stworzona dla mężczyzny, 
którego przeznaczeniem jest rządzenie 
światem! 75 ml 933,20/l

31825   144,90

69,99 

niedojrzały grejpfrut ,  
liść laurowy , irys 
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  Portfel Sharing
Nieduży lecz pojemny, 
stylowy portfel, który 
idealnie mieści się  
w kieszeni. 5 miejsc na 
karty i jedno na banknoty, 
wnętrze w kolorze 
granatowym. Idealny jako 
prezent. PU, poliester; 
wymiary: 11,5 x 10 cm. 

38317   29,99 

Klasycznie i praktycznie

EDYCJA 
LIMITOWANA 

D
LA

 N
IE

G
O

 

W OGNIU POŻĄDANIA

54,99

  Woda toaletowa So Fever 
Together Him
Zmysłowa kompozycja, przywołujaca 
chwile pożądania. Mocny i pikantny 
zapach, inspirowany wyjątkowymi 
emocjami, wybuchającymi pomiędzy 
dwojgiem kochanków. 75 ml 733,20/l

35531   119,90

  Pasek Sharing
PU, metal; długość: 137 cm, 
szerokość: 3 cm. 

38318   39,99

34,99 

 

 

 

 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

  Kapcie męskie 
Moment
28 x 10,5 cm; rozmiar 
42-44. 

38316   49,99

39,99 

olejek bergamotowy , paczula , 
słodka pimento 
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 ﻿Spray do ciała North For Men Intense
Odświeżający spray do ciała doda ci 
pewności siebie, której potrzebujesz 
podczas wieczornego wyjścia na miasto. 
100 ml 249,90/l

38913   37,90

24,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Czuj 
świeżość. 

Zawsze. 
Wszędzie.

Poczuj zastrzyk świeżości w każdej chwili, 
gdziekolwiek jesteś. Wszystko dzięki 

gamie orzeźwiających sprayów 
zapachowych do ciała.

DRZEWO CISOWE 
nadaje pełnej energii 
elegancji, którą 
dodatkowo rozświetla 
zapach skórki cytrusa 
oraz ciepłe, drzewne  
nuty zapachowe.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

ORIENTALNE 
FOUGERE

NOWOŚĆ! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ananas, lawenda, 
drzewo cisowe

Zapach North for Men Intense otwiera się 
soczystą świeżością, wzmocnioną nutami 
cytrusów. Kwiatowe serce o męskim 
charakterze otoczone jest zmysłową 
mieszanką drewna i wanilii.
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Dodający energii zapach  
i uczucie świeżości 

  Żel do mycia ciała  
i włosów North For Men 
SubzeroŻel pod 
prysznic, który oczyszcza  
i jednocześnie zapewnia 
24-godzinne nawilżenie*. Dzięki 
technologii Arctic Pro Defence  
i elektrolitom odżywia włosy,  
a skórze nadaje miękkość, 
nawilżenie i przyjemne  
uczucie chłodu. Testowany 
dermatologicznie, opracowany 
klinicznie dla mężczyzn. 
* Test konsumencki 250 ml 51,96/l

35878   19,90

12,99 

  Kojący krem do twarzy  
dla skóry wrażliwej North  
for Men Sensitive
Chłodzący krem po goleniu 
wzbogacony kompleksem Arctic Pro 
Defence i aloesem. Błyskawicznie 
zwalcza uczucie przesuszenia  
i ściągnięcia skóry, koi, zapewnia 
długotrwały komfort oraz  
24 godziny nawilżenia cery**. 
Testowany dermatologicznie.  
50 ml 199,80/l

32017   29,90

9,99

Dla uzyskania 
najlepszych rezultatów 
stosuj krem rano  
i/lub wieczorem na 
oczyszczoną skórę 
twarzy i szyi, także  
po goleniu. 

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿ Żel do włosów 
 North for Men
100 ml 149,00/l

34920   14,90 

  Nawilżający żel 
do twarzy North 
For Men Subzero
50 ml 299,80/l

35877   24,90

14,99 

  Mydło North  
For Men Subzero
100 g 69,90/kg

35887   8,90

6,99 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men 
Subzero
50 ml 298,00/l

35880   14,90 

  Pianka do golenia 
i mycia twarzy 
North For Men 
Subzero
200 ml 99,95/l

35870   29,90

19,99 

 ﻿Żel po goleniu 2 w 1 
North for Men 
PowerMax
50 ml 398,00/l

38613   19,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic North for Men 
PowerMax
250 ml 119,60/l

38614   29,90 

 ﻿Dezodorant w kulce 
North for Men 
PowerMax
50 ml 298,00/l

38615   14,90 

 ﻿Pianka do golenia  
dla skóry wrażliwej 
North for Men 
Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 

Żel nawilżający 
zatrzyma wilgoć  
w skórze i przyniesie 
uczucie chłodu, 
dzięki świeżemu 
mentolowi. 

Stosuj tę piankę do 
golenia, która 
jednocześnie 
oczyszcza, by 
twoja skóra była 
gładka, świeża  
i nawilżona. 

Odżywia 
i chroni skórę 

Chłodzi i koi skórę:

95% 
osób potwierdza* 

D
LA

 N
IE

G
O

 

KREM PO GOLENIU

Świeżość i komfort przez cały dzień

ARCTIC PRO DEFENCE: 
nasz kultowy ekstrakt z korzeni 
wschodniosyberyjskich roślin, 
który jest niezwykle bogaty  
w antyoksydanty i chroni cerę  
przed wewnętrznymi i zewnętrznymi 
zagrożeniami.

 ﻿Mydło North for Men 
PowerMax
100 g 89,00/kg

38610   8,90 

 

 

 

 

 

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW 

Wchłania się 
błyskawicznie* 

**Test instrumentalny*Test konsumencki 
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Za
pa

ch
y JESTEŚ JEDYNA W SWOIM 

RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWY
płatki jaśminu, 
akord piżma, 
białe drewno

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

magnolia , malina , 
wanilia 

  Perfumy 
All or Nothing
50 ml 4598,00/l

35679   229,90 

NOWOŚĆ! 

59,99
TERAZ ZA JEDYNE 

  Perfumy All or 
Nothing Unique  
Accord #1
15 ml 3999,33/l

43696   89,90

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY OBEJRZEĆ 
WIDEO 

SPOSÓB UŻYCIA 

Wykreuj własną 
kompozycję

 

 

Gdy chcesz dopuścić do głosu 
zmysłową stronę osobowości, 
spryskaj miejsca, na które nałożyłaś 
All or Nothing, perfumami Unique 
Accord # 1 - dodasz nowe nuty do 
swojego zapachu i wzmocnisz całą 
kompozycję.

Nasze perfumy zostały stworzone, byś poczuła w sobie 
niezwykłą moc. Stosuj je na miejsca, w których krew pulsuje 
tuż pod skórą i przygotuj się na zauroczenie każdego. 
Graniczące z uzależnieniem uczucie wzmocni twoja skóra, 
która będzie stanowiła pierwszą nutę zapachową 
All or Nothing - dzięki temu perfumy zyskają twoją 
unikalną osobowość. 

Krok 1 

Krok 2 

P E R F U M  Y  A L L  O R  N O T H I N G 

P E R F U M Y  A L L  O R 
N O T H I N G  U N I Q U E 
A C C O R D  # 1 
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  Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1299,80/l

35681   119,90

64,99 W blasku elegancji

ORIENTALNO-
CYTRUSOWO-KWIATOWA 

  Woda toaletowa 
Dare To Shine
50 ml 1299,80/l

34484   119,90

64,99 

ORIENTALNO-
KWIATOWY 

zielona gruszka , 
kwiat Tiare , wanilia 

Uwolnij swoją 
tajemniczą 
zmysłowość

Błyszcz jak 
diament

M
O

DA
 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Elastyczna bransoleta 
z imitacji pereł  
- elegancja i wygoda!

 

 

 

  Perfumy Eclat Mon 
Parfum
50 ml 2098,00/l

33957   159,90

104,90 

Elegancja 
i wdzięk

 

KWIATOWO-ZIELONY 
gruszka nashi , migdały , 
akord DeLaire Boudoir pomarańczowa wanilia , 

czerwona lilia , bursztyn 
  Zegarek Sharing
Luksusowy, klasyczny zegarek z elastyczną bransoletą z imitacji 
pereł i tarczą dekorowaną lśniącymi kryształkami. Mechanizm 
Seiko. Eleganckie opakowanie - gotowy do podarowania!  
Metal, szkło, stal nierdzewna, poliester, ABS. Długość 19,5 cm; 
koperta: 2,8 x 0,8 cm. 

38408

99,99 
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KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY 

cynia , brzoskwinia , 
wanilia 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Promienna 
radość

  Woda toaletowa Friends World dla Niej
Radosny, kwiatowy zapach, w którym kwiat cynii 
emanuje energią więzi, niczym promienny uśmiech 
nieprzemijającej przyjaźni. 50 ml 899,80/l

33962   104,90

ZA
PA

C
H

Y  

44,99
TERAZ ZA JEDYNE   Woda toletowa

Be Happy Feel Good
50 ml 599,80/l

38914   59,90

29,99 

Podkręć swój nastrój! 

CYTRUSOWO-
KWIATOWY 

  Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 599,80/l

37767   59,90

29,99 
ORIENTALNO-

KWIATOWY 
gruszka , akord lilii wodnej , piżmo 

Bukiet inspiracji

  37213 Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good 50 ml 
1198,00/l 59,90   35991 Żel 
pod prysznic Feel Good 
Wake Up 200 ml 99,50/l 19,90 

  37214 Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good 50 ml 
1198,00/l 59,90   35993 Żel 
pod prysznic Feel Good 
Loved Up 200 ml 99,50/l 19,90

 

 

 

 

 

 

 

yuzu , liście mięty , piżmo 
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 ﻿Woda toaletowa dla niej Lucia
50 ml 899,80/l

36004   104,90

44,99 

R O D Z I N A  Z A P A C H O W A : 

OWOCOWA 
WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY 

biały bez , wiecznie zielony bluszcz , 
indyjskie drewno sandałowe 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ZA
PA

C
H

Y  

Aromat owoców tropikalnych sprawi,  
że przez cały rok bedziesz czuła się jak 

latem. Soczyste zapachy brzoskwiń, 
gruszek, jabłek... Owocowe 

kompomozycje to idealny wybór,  
jeśli lubisz słodkie i świeże perfumy.

SŁODKI SPOKÓJ

Poczuj aurę spokoju dzięki 

aromatom wiecznie zielonego 

bluszczu, liści fiołka i białej 

brzoskwini.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

ABY WYBRAĆ 
ODPOWIEDNI ZAPACH 

DLA NIEJ



!
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  Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

30128   119,90

59,99 

  Woda perfumowana 
Divine Idol
50 ml 899,80/l

31297   104,90

44,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 79,96/l

31778   42,90

19,99 

R O D Z I N A  Z A P A C H O W A :  
DRZEWNA 

ZA
PA

C
H

Y  

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

płatki jaśminu , mandarynka , 
drzewo sandałowe 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNO-
SZYPROWY 

czerwone owoce , 
złoty irys , ambra 

Ciepłe drewno i aromatyczne zioła są 
sercem tych kuszących, bogatych 

zapachów. Intensywne nuty drzewa 
sandałowego lub wytrawne aromaty 

cedru zostawiają wszędzie ślad 
zmysłowości. Przekonaj się, jak 
intensywność drewna łączy się 

z delikatną kobiecością kwiatów!

Ponadczasowy kwiatowo-
drzewny zapach 
z promiennym sercem 
pełnym kwiatów jaśminu.

W Y R A F I N O W A N A 
I  H I P N O T Y Z U J Ą C A

P O N A D C Z A S O W A 
E L E G A N C J A

  

 

 

  Perfumowany dezodorant 
w sprayu Divine Idol
75 ml 199,87/l

32490   29,90

14,99 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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  Perfumy Sublime Nature Tuberose
50 ml 1999,80/l

33415   169,90

99,99 

ZA
PA

C
H

Y  

R O D Z I N A  Z A P A C H O W A : 

KWIATOWA 

akord rosy , Tuberoza 
Sublime CO2 , drewno 

sandałowe 

KWIATOWY 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

hiacynt , woda z kwiatów 
pomarańczy , paczula 

SZYPROWO-OWOCOWO-
KWIATOWY 

  Woda perfumowana Giordani Gold 
White Original
50 ml 1199,80/l

33137   119,90

59,99 

Wzmocnij swoją kobiecość dzięki 
kwiatom, które odzwierciedlają różne 
nastroje i osobowości. Od delikatnych 

róż lub romantyczny jaśmin po 
majestatyczne kwiaty pomarańczy ... 

bądź kobietą, jaką chcesz być!

D L A  R O M A N T Y C Z N Y C H 
M A R Z Y C I E L E K

D L A  M I Ł O Ś N I C Z E K 
L U K S U S U

Pełne wdzięku połączenie cennych 

białych płatków z delikatną nutą 

porannej rosy.

Bogate serce pełne kwiatów 

pomarańczy promienieje przez 

cały dzień i oddaje pasję kobiety 

Giordani Gold.

 

 

Nominacja redakcji

2018
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 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1199,80/l

31493   119,90

59,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

R O D Z I N A  Z A P A C H O W A : 

ORIENTALNA 

ZA
PA

C
H

Y  

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 

ZMYSŁOWO EGZOTYCZNA

Kompozcje orientalne mają moc 
przenoszenia nas w odległe krainy, 

pachnące egzotycznymi, aromatycznymi 
żywicami, kadzidłem, ambrą, ciepłymi 

przyprawami, imbirem, a nawet 
czekoladą. Wejdź w tajemniczy, zmysłowy 

świat orientalnych zapachów i uwolnij 
swoje najskrytsze pragnienia.

Pozwól sobie na odrobinę 

szaleństwa zmysłów, dzięki 

połączeniu lśniących owoców, 

białych kwiatów i pysznej 

białej czekolady.



+
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  Perfumowany 
dezodorant do 
ciała w sprayu 
Giordani Gold 
Original
75 ml 398,67/l

31707   29,90 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Original
50 ml 1199,80/l

32150   119,90

59,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ZA
PA

C
H

Y  

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-
DRZEWNY 

mandarynka , kwiat 
pomarańczy , paczula 

R O D Z I N A  Z A P A C H O W A : 
SZYPROWA 

K R O P L A  C Z Y S T E J 
E L E G A N C J I

Odkryj swoją romantyczną 

stronę i pokaż, jaką 

namiętną kobietą jesteś!

Zainspirowane miejscem narodzin Afrodyty, 
bogini miłości, zapachy te wyrażają szczyt 

kobiecego piękna i luksus. Zapachy szyprowe 
budowane są na drzewnej mieszance 
bergamotki, mchu dębowego, paczuli 
i labdanum, która zapewnia poczucie 

wyrafinowania. Odrobinę pasji dodają 
akordy skóry, kwiatów, owoców i bursztynu.

Spray do ciała + woda 
perfumowana za jedyne

KOD ZESTAWU: 138353.

 

 

64,99
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S E R C E  G I O R D A N I  G O L D  E S S E N Z A

 S T A Ł O  S I Ę  A R C Y D Z I E Ł E M .

W Y P R Ó B U J  N O W Y  Z A P A C H , 

Z A N I M  S I Ę  P O J A W I !

D O S T Ę P N Y  O D 

N A S T Ę P N E G O 

K A T A L O G U 

N O W Y 
Z A P A C H 

 ﻿Perfumy Giordani Gold Essenza Blossom - próbka
Emanuj współczesną elegancją dzięki nowemu klejnotowi Giordani Gold  
- perfumom Essenza Blossom. Kreacja ze zmysłowym kwiatem pomarańczy, 
delikatną kamelią i bogactwem jaśminu, które skłądają się na luksusowy, 
szlachetny akord Rose Gold.  

138241   0,50 
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 ﻿Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza
250 ml 171,60/l

31781   42,90 

kalabryjska bergamotka , kwiat pomarańczy 
luxury essenza , toskańskie drewno 

KWIATOWO-DRZEWNY 

Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza nada 
ciału elegancki zapach oraz 

sprawi, że twoja skóra będzie 
odżywiona, gładka i nawilżona.

Stosuj krem z perfumami 
Giordani Gold Essenza,  
by zapach był bardziej 
trwały i zyskał nowy 
wymiar.

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 120-147 

PERFUMOWANY 
KREM DO CIAŁA 
GIORDANI GOLD 

ESSENZA 
ZA JEDYNE
15,99
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 ﻿Woda toaletowa Glacier
Poczuj ekscytujący wybuch lodowatej 
świeżości. Orzeźwiająca, aromatyczna 
i wyjątkowo świeża kompozycja 
o musującym i jasnym cytrusowym 
zapachu. 100 ml 249,90/l

35665   89,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytron , geranium , 
nuty drzewne 

AROMATYCZNO-
ŚWIEŻY 

Pochodzący z Indii 
cytron różni się od 
większości owoców 
cytrusowych tym, że jest 
bardzo wytrawny, ma 
grubą skórkę i niewiele 
miąższu. Ze skórki 
pozyskuje się olejek 
stosowany przy 
produkcji zapachów. 

24,99

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Dla mężczyzn, którzy lubią 
przygody



!

!

6,99

  32160 Perfumowany dezodorant w kulce Giordani Gold Original 50 ml 139,80/l 17,90   32492 Perfumowany 
dezodorant w kulce Volare 50 ml 139,80/l 17,90   32493 Perfumowany dezodorant w kulce Divine 50 ml 139,80/l 17,90  

 32495 Perfumowany dezodorant w kulce Volare Forever 50 ml 139,80/l 17,90   34079 Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani 50 ml 139,80/l 17,90   32459 Perfumowany dezodorant kulkowy Elvie 50 ml 139,80/l 17,90
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NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU 2021 

Wypróbuj 
zapach i sprawdź 
ofertę na stronie 

144!
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